

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros

Fundo Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico - 000035/2025

Acácia Comércio de Medicamentos Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.945.035/0001-91 - Endereço: Rua José Ribeiro Bueno - CEP: 37066405 - UF: MG - Município: Varginha - Telefone: (35) 3690-1150

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, TAMANHOADULTO DESCARTAVEL, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, TAMANHOADULTO DESCARTAVEL, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UN	BIOSANI 80286000007	1.000,0000 UN	R\$ 0,8730	R\$ 873,0000
0036	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, TAMANHO INFANTIL CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS, TAMANHOINFANTIL DESCARTAVEL, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UN	BIOSANI 80286000007	300,0000 UN	R\$ 1,1000	R\$ 330,0000
0053	CONECTOR MULTIVIA, 2 VIAS, COM CLAMP. ESTERIL, DESCARTAVEL. COM REGISTRO ANVISA CONECTOR MULTIVIA, 2 VIAS, COM CLAMP. ESTERIL, DESCARTAVEL. COM REGISTRO ANVISA	UN	DESCARPACK 10330660230	10.000,0000 UN	R\$ 0,6250	R\$ 6.250,0000
0112	FITA ADESIVA AUTOCLAVE-FITA ADESIVA COM INDICADOR DE TEMPERATURA,MEDINDO 19 MM DE LARGURA E 30M... FITA ADESIVA AUTOCLAVE - FITA ADESIVA COM INDICADOR DE TEMPERATURA, MEDINDO 19 MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO : CONFECCIONADA EM PAPEL CREPADO QUE ACEITE ESCRITA PARA IDENTIFICACAO DO MATERIAL, RECOBERTO DE SUBSTANCIA ADESIVA UNIFORMEMENTE DISTRIBUIDA	UN	CIEX	150,0000 UN	R\$ 3,7046	R\$ 555,6900
0152	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL SEM PO, SEM LATEX. LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL SEM PO, SEM LATEX. LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	CX	DESCARPACK 10330660909	500,0000 CX	R\$ 12,2625	R\$ 6.131,2500
0154	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL, SEM PO LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL, SEM PO, SEM LATEX. LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	CX	DESCARPACK 10330660312	1.500,0000 CX	R\$ 12,2625	R\$ 18.393,7500
0156	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL, SEM PO, SEM LATEX. LISA.. LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM VINIL, SEM PO, SEM LATEX. LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	CX	DESCARPACK 10330660147	500,0000 CX	R\$ 12,6500	R\$ 6.325,0000
0158	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAMANHO M. FABRICADA EM NITRILO (BORRACHA SINTETICA) -... LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO TAMANHO M. FABRICADA EM NITRILO (BORRACHA SINTETICA) - NAO ESTERIL; SEM PO BIOABSORVIVEL; AMBIDESTRA; SUPERFICIE LISA; EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	CX	DESCARPACK 10330669122	200,0000 CX	R\$ 18,1250	R\$ 3.625,0000
0192	SCALP 23G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. SCALP 23G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	UN	MEDIX 80495510074	3.000,0000 UN	R\$ 0,2080	R\$ 624,0000



0193	SCALP 25G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. SCALP 25G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	UN	MEDIX 80495510093	1.000,0000 UN	R\$ 0,2080	R\$ 208,0000
0194	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML - COM AGULHA 13 X 4,5 ACOPLADA. ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. SERINGA DESCARTAVEL 1 ML - COM AGULHA 13 X 4,5 ACOPLADA. ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	UN	SR 80026180028	100.000,0000 UN	R\$ 0,1611	R\$ 16.110,0000
0244	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 8 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA Sonda URETRAL DESCARTAVEL NO 8 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UN	BIOSANI 80286009007	8.000,0000 UN	R\$ 0,4971	R\$ 3.976,8000
0245	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 10 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA Sonda URETRAL DESCARTAVEL NO 10 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UN	BIOSANI 80286009007	10.000,0000 UN	R\$ 0,5093	R\$ 5.093,0000
0246	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 12 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA Sonda URETRAL DESCARTAVEL NO 12 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UN	BIOSANI 80286009007	15.000,0000 UN	R\$ 0,5093	R\$ 7.639,5000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.134,9900	

ALL SOLUTIONS MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.651.657/0001-20 - Endereço: ALAMEDA MADEIRA - CEP: 06454010 - UF: SP - Município: Barueri - Telefone: (11) 4193-6124

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0200	SISTEMA AUTOMATICO DE INFUSAO DE AGULHA INTRAOSSEA PARA USO EM BEBES - TAMANHO INFANTIL SISTEMA AUTOMATICO DE INFUSAO DE AGULHA INTRAOSSEA PARA USO EM BEBES - TAMANHO INFANTIL (0 - 3 ANOS).CALIBRE 18G.USO UNICO (DESCARTAVEL)REGISTRO ANVISADISPOSITIVO MANUAL PARA APLICACAO DE AGULHA INTRAOSSEA INFANTIL PARA USO EM BEBES 0 A 3 ANOS, CALIBRE 18G DE USO UNICO, COMPOSTO DE DISPOSITIVO PLASTICO EM POLICARBONATO, AGULHA, AGULHA TROCATER (MANDRIL), SISTEMA DE PROTECAO DE AGULHA, BASE ESTABILIZADORA, COM ACIONAMENTO MANUAL, UTILIZADO PARA ACESSO INTRAOSSEO EM TIBIA...	NIO INFANT 18G	NIO / WAISMED	10,0000 UN	R\$ 1.100,0000	R\$ 11.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.000,0000	

CAPARAO MEDICAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 57.218.958/0001-70 - Endereço: RUA ANTONIO GERMANO BUTTERS - CEP: 36834000 - UF: MG - Município: Caparaó - Telefone: (32) 99941-0170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0257	TERMOMETRO MIRA A LASER -EMISSIVIDADE AJUSTAVEL EM DOIS PONTOS: 0.80 E 0.95 ... TERMOMETRO MIRA A LASER -EMISSIVIDADE AJUSTAVEL EM DOIS PONTOS: 0.80 E 0.95 (QUE GARANTE AINDA MAIS PRECISAO NA MEDICAO DO OBJETO). AUTO CALIBRACAO: AJUSTAVEL EM -5,0C E + 5,0C. ESTRUTURA ERGONOMICA E DURAVEL.FUNCAO SCAN. MIRA LASER DE PONTO (FOCO) UNICO. VISOR ILUMINADO.DISTANCIA FOCAL 12:1. RETEM LEITURAS COM A FUNCAO HOLD. DESLIGAMENTO AUTOMATICO APOS 15 SEGUNDOS DE INATIVIDADE. REGISTRO DE MAXIMA E MINIMA.	LASER	AIQUE	30,0000 UN	R\$ 70,0000	R\$ 2.100,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.100,0000	

CITSO COMERCIO E SERVICO IMPORTADOR DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.449.629/0001-00 - Endereço: Estrada dos Romeiros, - CEP: 06417000 - UF: SP - Município: Barueri - Telefone: (11) 5567-7213

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0172	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR AMARELA, TAMANHO ADULTO PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR AMARELA, TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO, ref. 90090100	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000



0173	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR AZUL TAMANHO ADULTO,100% LAMINADO PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR AZUL TAMANHO ADULTO,100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO - REF. 90090104	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000
0174	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR LARANJA. TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO - REF. 90090102	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000
0175	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR, COR VERDE TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR, COR VERDE TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO - REF. 90090144	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0800	R\$ 800,0000
0176	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR VERMELHA. TAMANHO ADULTO,... PULSEIRA DE IDENTIFICACAO/CLASSIFICACAO DE RISCO HOSPITALAR - COR VERMELHA. TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO - REF. 90090101	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000
0177	PULSEIRA IDENTIFICACAO HOSPITALAR COR BRANCA, TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO PULSEIRA IDENTIFICACAO HOSPITALAR COR BRANCA, TAMANHO ADULTO, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	CAMASSO - REF. 90090107	CAMASSO	10.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 700,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.300,0000	

Cofarminas Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.537.890/0001-09 - Endereço: RUA TUPINAMBÁS, 651 - CEP: 35060530 - UF: MG - Município: Governador Valadares - Telefone: (33) 3277-9200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20 X 0,55MM (24G 3/4) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20 X 0,55MM (24G 3/4) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	20 X 5.5 - 10369460030	LABOR IMPORT	15.000,0000 UN	R\$ 0,0699	R\$ 1.048,5000
0008	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,7MM (22G 1) ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,7MM (22G 1) ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.	25 X 7 - 10369460190	SOLIDOR	30.000,0000 UN	R\$ 0,0699	R\$ 2.097,0000
0010	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 0,8MM (21G 11/4) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 0,8MM (21G 11/4) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.	30 X 8 - 10369460190	SOLIDOR	20.000,0000 UN	R\$ 0,0699	R\$ 1.398,0000
0011	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1,20MM (18 G 11/2) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.	40 X 12 - 80026180009	SR	20.000,0000 UN	R\$ 0,0699	R\$ 1.398,0000
0014	ALCOOL ETILICO 70% P/P LIQUIDOFRASCO 1 LITRO - ALCOOL ETILICO 70% P/P LIQUIDOFRASCO 1 LITRO - PARA DESINFECACAO DE SUPERFICIES HOSPITALARES. REGISTRO ANVISA PARA DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS E ARTIGOS NAO CRITICOS	70% - 1L - 331930038	BARBAREX	10.000,0000 L	R\$ 4,7400	R\$ 47.400,0000
0015	ALCOOL ETILICO GEL 70% P/P. SEMISOLIDO. ANTISSEPTICO DE MAOS FRASCO COM 500 ML, ALCOOL ETILICO GEL 70% P/P. SEMISOLIDO. ANTISSEPTICO DE MAOS FRASCO COM 500 ML, COM VALVULA PUMP.COM REGISTRO NA ANVISA ANTISSEPTICO, MEDICAMENTO DE NOTIFICACAO.NOTIFICADO RDC 199/06	70% - 500ML - 330660001	LINEX	500,0000 FR	R\$ 4,5500	R\$ 2.275,0000



0017	AMBU SILICONE ADULTO BASICO (REANIMADOR MANUAL) - AMBU SILICONE ADULTO BASICO (REANIMADOR MANUAL) - COM RESERVATORIO E MASCARA. CADA CONJUNTO DEVERA ACOMPANHAR 05 UNIDADES EXTRAS DE RESERVATORIO E MASCARA COM AS CONEXOES.	ADULTO - 10150470481	FOYOMED	20,0000 UN	R\$ 139,6258	R\$ 2.792,5160
0018	AMBU SILICONE INFANTIL BASICO (REANIMADOR MANUAL) - AMBU SILICONE INFANTIL BASICO (REANIMADOR MANUAL) - COM RESERVATORIO E MASCARA. CADA CONJUNTO DEVERA ACOMPANHAR 05 UNIDADES EXTRAS DE RESERVATORIO E MASCARA COM AS CONEXOES.	INFANTIL - 10150470481	FOYOMED	5,0000 UN	R\$ 121,3877	R\$ 606,9385
0019	AMBU SILICONE NEONATAL BASICO (REANIMADOR MANUAL) - COM RESERVATORIO E MASCARA. AMBU SILICONE NEONATAL BASICO (REANIMADOR MANUAL) - COM RESERVATORIO E MASCARA. CADA CONJUNTO DEVERA ACOMPANHAR 05 UNIDADES EXTRAS DE RESERVATORIO E MASCARA COM AS CONEXOES.	NEONATAL - 80440960008	FARMATEX	5,0000 UN	R\$ 121,3877	R\$ 606,9385
0033	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA 24G - 0.7X19MM 22 ML POR MINUTO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	24G - 81911939019	M2LIFE	20.000,0000 UN	R\$ 0,8453	R\$ 16.906,0000
0042	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 03 LITROS - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 03 LITROS - EMBALAGEM RIGIDA, EM PAPELÃO, COM ALCAS E TAMPA, COM REVESTIMENTO E SACOLA PLASTICA INTERNA QUE EVITE VAZAMENTO	ECOLOGIC - 10330660093	DESCARBOX	500,0000 UN	R\$ 1,9472	R\$ 973,6000
0043	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS - EMBALAGEM RIGIDA, EM PAPELÃO, COM ALCAS E TAMPA, COM REVESTIMENTO E SACOLA PLASTICA INTERNA QUE EVITE VAZAMENTO	ECOLOGIC - 10330660093	DESCARBOX	2.000,0000 UN	R\$ 3,0966	R\$ 6.193,2000
0044	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS - EMBALAGEM RIGIDA, EM PAPELÃO... COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS - EMBALAGEM RIGIDA, EM PAPELÃO, COM ALCAS E TAMPA, COM REVESTIMENTO E SACOLA PLASTICA INTERNA QUE EVITE VAZAMENTO	ECOLOGIC - 10330660093	DESCARBOX	2.000,0000 UN	R\$ 4,0465	R\$ 8.093,0000
0045	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - EMBALAGEM RIGIDA, EM PAPELÃO, COM ALCAS E TAMPA, COM REVESTIMENTO E SACOLA PLASTICA INTERNA QUE EVITE VAZAMENTO	ECOLOGIC - 10330660093	DESCARBOX	2.000,0000 UN	R\$ 5,2814	R\$ 10.562,8000
0056	COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML COM EXTENSAO, ADULTO. COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML COM EXTENSAO, ADULTO.	250ML - 10432300011	UNITEC	300,0000 UN	R\$ 11,2091	R\$ 3.362,7300
0076	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL - COM CAMARA DE GOTEJAMENTO COM PONTA PARA ADAPTAR EM FRASCO, E OUTRA EXTREMIDADE ESCALONADA UNIVERSAL PARA ADAPTAR EM SONDAS DE VARIOS TAMANHOS. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	NUTRI ENTERAL - 81911939004	M2LIFE	5.000,0000 UN	R\$ 0,9499	R\$ 4.749,5000
0079	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA 150 ML, EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS COM CAMARA GRADUADA 150 ML, COM INJETOR LATERAL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	MICRGOTAS COMPLETO - 80288090044	TKL	2.000,0000 UN	R\$ 1,5578	R\$ 3.115,6000
0082	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL - 10CM X 4,5M. ESPARADRAPO IMPERMEAVEL - 10CM X 4,5M. COMPOSICAO: TECIDO 100% ALGODAO COM TRATAMENTO ESPECIAL PARA PROPORCIONAR FACILIDADE DE RASGO SEM DESFIAMENTO. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA. COM BORDAS SERRILHADAS QUE FAVORECEM O CORTE ORIENTADO EM AMBOS OS SENTIDOS. COR BRANCA. ENROLADO EM CARRETEL PLASTICO, PROTEGIDO POR CAPA PLASTICA, QUE PRESERVE O PRODUTO. POR MOTIVO DE POUCA ADERENCIA E FIXACAO, SOLICITAMOS A EXCLUSAO DA MARCA WILTEX	10CM X 4,5M - 10150470704	WILTEX	3.000,0000 RL	R\$ 8,0973	R\$ 24.291,9000



0086	FIO CATGUT CROMADO 1,0 - 75 CM, COM AGULHA ½ CIRCULAR E CILINDRICA, 4CM, ESTERIL E ABSORVIVEL ... FIO CATGUT CROMADO 1,0 - 75 CM, COM AGULHA ½ CIRCULAR E CILINDRICA, 4CM, ESTERIL E ABSORVIVEL -CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	1.0 C/AG CIL 40MM 1/2 75CM - 10243410010	SHALON	6,0000 CX	R\$ 86,4314	R\$ 518,5884
0087	FIO CATGUT CROMADO 3,0 75CM, COM AGULHA ½ DE CIRCULO CILINDRICA 1800 30MM, FIO CATGUT CROMADO 3,0 75CM, COM AGULHA ½ DE CIRCULO CILINDRICA 1800 30MM, ESTERIL E ABSORVIVEL -CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	3.0 C/AG CIL 30MM 1/2 75CM - 10243410010	SHALON	6,0000 CX	R\$ 89,6679	R\$ 538,0074
0089	FIO CATGUT SIMPLES 0 - 75CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIANGULAR 3CM ESTERIL - CX COM 24 UNIDADES. FIO CATGUT SIMPLES 0 - 75CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIANGULAR 3CM ESTERIL - CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	0 C/AG CIL 30MM 3/8 75CM - 10243410012	SHALON	6,0000 CX	R\$ 110,1789	R\$ 661,0734
0091	FIO CATGUT SIMPLES 3,0 75CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CILINDRICA 3CM ESTERIL, CX COM 24 UNIDADES. FIO CATGUT SIMPLES 3,0 75CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CILINDRICA 3CM ESTERIL, CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	3.0 C/AG CIL 30MM 3/8 75CM - 10243410012	SHALON	6,0000 CX	R\$ 88,4077	R\$ 530,4462
0109	FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10CM X 4,5M FITA CIRURGICA MICROPOROSA 10CM X 4,5M HIPOALERGENICA, EM TECIDO NAO TECIDO A BASE DE FIBRAS VISCOSAS COM ADESIVO ACRILICO. ENROLADA EM CARRETEL PLASTICO, PROTEGIDO POR CAPA PLASTICA, QUE PRESERVE O PRODUTO. COM REGISTRO ANVISA	10CM X 4,5M - 10150470447	WILTEX	1.500,0000 UN	R\$ 4,6899	R\$ 7.034,8500
0130	KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO G - CONTENDO, ESPECULO, ESCOVINHA, LAMINA, ESPATULA. KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO G - CONTENDO, ESPECULO, ESCOVINHA, LAMINA, ESPATULA. COM REGISTRO ANVISA	VAGISPEC - 10237610190	KOLPLAST	400,0000 UN	R\$ 3,0877	R\$ 1.235,0800
0131	KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO M - KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO M - CONTENDO, ESPECULO, ESCOVINHA, LAMINA, ESPATULA. COM REGISTRO ANVISA	VAGISPEC - 10237610190	KOLPLAST	3.000,0000 UN	R\$ 3,0629	R\$ 9.188,7000
0132	KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO P - CONTENDO, ESPECULO, ESCOVINHA, LAMINA, ESPATULA. KIT PAPANICOLAU S/ PINCA TAMANHO P - CONTENDO, ESPECULO, ESCOVINHA, LAMINA, ESPATULA. COM REGISTRO ANVISA	VAGISPEC - 10237610190	KOLPLAST	3.000,0000 UN	R\$ 2,9187	R\$ 8.756,1000
0134	LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 10 DESCARTAVEL, ESTERIL, LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 10 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNID. COM REGISTRO ANVISA	ACO CARBONO N10 - 10330660276	DESCARPACK	20,0000 CX	R\$ 25,4999	R\$ 509,9980
0135	LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 12 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 12 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNID. COM REGISTRO ANVISA	ACO CARBONO N12 - 10150470357	WILTEX	20,0000 CX	R\$ 24,8999	R\$ 497,9980
0136	LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 15 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 15 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNID. COM REGISTRO ANVISA	ACO CARBONO N15 - 10150470357	WILTEX	50,0000 CX	R\$ 25,8599	R\$ 1.292,9950
0137	LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 20 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 20 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNID. COM REGISTRO ANVISA	ACO CARBONO N20 - 10330660276	DESCARPACK	50,0000 CX	R\$ 26,4099	R\$ 1.320,4950
0138	LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 23 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100UN LAMINA DE BISTURI ESTERIL N. 23 DESCARTAVEL, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. CAIXA COM 100 UNID. COM REGISTRO ANVISA	ACO CARBONO N23 - 10150470357	WILTEX	100,0000 CX	R\$ 23,7999	R\$ 2.379,9900
0160	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO DE OXIGENIO PARA USO ADULTO - MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO DE OXIGENIO PARA USO ADULTO - COM RESERVATORIO FLEXIVEL 1 LITRO, COM TUBO DE OXIGENIO COM REGISTRO ANVISA	ADULTO - 10150470492	FOYOMED	200,0000 UN	R\$ 5,8995	R\$ 1.179,9000
0161	MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO DE OXIGENIO PARA USO INFANTIL - COM TUBO DE OXIGENIO, ... MASCARA DE ALTA CONCENTRACAO DE OXIGENIO PARA USO INFANTIL - COM TUBO DE OXIGENIO, COM RESERVATORIO FLEXIVEL, 1 LITRO. COM REGISTRO ANVISA	INFANTIL - 10150470492	FOYOMED	100,0000 UN	R\$ 5,5943	R\$ 559,4300



0179	PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM PARA ESTERILIZACAO TERMOSSELANTE, COM INDICADOR QUIMICO. GRAMATURA 60G/M2, APRESENTACAO EM ROLO DE 10CM X 100M. COM REGISTRO ANVISA. POR MOTIVOS DE ABERTURA DOS PACOTES APOS PROCESSAMENTO NA AUTOCLAVE, SOLICITAMOS QUE A MARCA AMED NAO SEJA ACEITA.	100MMX100M - 80587510002	ESTERILCARE	150,0000 UN	R\$ 38,5469	R\$ 5.782,0350
0180	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM PARA ESTERILIZACAO TERMOSSELANTE, COM INDICADOR QUIMICO. GRAMATURA 60G/M2, APRESENTACAO EM ROLO DE 15CM X 100M. COM REGISTRO ANVISA. POR MOTIVOS DE ABERTURA DOS PACOTES DURANTE O PROCESSAMENTO NA AUTOCLAVE, SOLICITAMOS QUE A MARCA AMED NAO SEJA ACEITA.	150MMX100M - RDC 423.2020	POLLITEX	250,0000 UN	R\$ 58,2382	R\$ 14.559,5500
0181	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM PARA ESTERILIZACAO TERMOSSELANTE, COM INDICADOR QUIMICO. GRAMATURA 60G/M2, APRESENTACAO EM ROLO DE 20CM X 100M. COM REGISTRO ANVISA. POR MOTIVOS DE ABERTURA DOS PACOTES DURANTE O PROCESSAMENTO NA AUTOCLAVE, ...	200MMX100M - RDC 423.2020	POLLITEX	150,0000 UN	R\$ 77,3502	R\$ 11.602,5300
0182	PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM PARA ESTERILIZACAO - PAPEL GRAU CIRURGICO 25CM PARA ESTERILIZACAO - TERMOSSELANTE, COM INDICADOR QUIMICO. GRAMATURA 60G/M2, APRESENTACAO EM ROLO DE 25CM X 100M. COM REGISTRO ANVISA. POR MOTIVOS DE ABERTURA DOS PACOTES DURANTE O PROCESSAMENTO NA AUTOCLAVE, SOLICITAMOS QUE A MARCA AMED...	250MMX100M - RDC 423.2020	POLLITEX	50,0000 UN	R\$ 94,8498	R\$ 4.742,4900
0183	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM PARA ESTERILIZACAO PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMPARA ESTERILIZACAO - TERMOSSELANTE, COM INDICADOR QUIMICO. GRAMATURA 60G/M2, APRESENTACAO EM ROLO DE 30CM X 100M. COM REGISTRO ANVISA. POR MOTIVOS DE ABERTURA DOS PACOTES DURANTE O PROCESSAMENTO NA AUTOCLAVE, SOLICITAMOS QUE A MARCA AMED NAO SEJA ACEITA.	300MMX100M - RDC 423.2020	POLLITEX	30,0000 UN	R\$ 104,9599	R\$ 3.148,7970
0191	SCALP 21G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. SCALP 21G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	21G - 10160619025	INJEX	3.000,0000 UN	R\$ 0,2079	R\$ 623,7000
0195	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. SERINGA DESCARTAVEL 10 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	10ML C/AG LS 25X0,70MM - 80026180032	SR	100.000,0000 UN	R\$ 0,3049	R\$ 30.490,0000
0198	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. SERINGA DESCARTAVEL 5 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	05ML C/AG LS 25X0,70MM - 80026180032	SR	60.000,0000 UN	R\$ 0,1973	R\$ 11.838,0000
0205	SOLUCAO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO DE 1 LITRO SOLUCAO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO DE 1 LITRO - COM REGISTRO ANVISA DE USO COMO ANTISSEPTICO E FICHA TECNICA. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. NOTIFICADO RDC 199/06	CHLORCLEAR - RDC 576.2021	VIC PHARMA	100,0000 L	R\$ 17,0519	R\$ 1.705,1900
0206	SOLUCAO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO ALMOTOLIA 100ML - SOLUCAO DEGERMANTE DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 2% FRASCO ALMOTOLIA 100ML - COM REGISTRO ANVISA DE USO COMO ANTISSEPTICO E FICHA TECNICA. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. NOTIFICADO RDC 199/06	CHLORCLEAR - RDC 576.2021	VIC PHARMA	150,0000 FR	R\$ 2,3177	R\$ 347,6550
0211	SONDA DE FOLEY NO 12 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA SONDA DE FOLEY NO 12 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA	N°12 - 80288099019	TKL	300,0000 UN	R\$ 2,2986	R\$ 689,5800
0213	SONDA DE FOLEY NO 16 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA SONDA DE FOLEY NO 16 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA	N°16 - 81078910005	MEDIX	1.000,0000 UN	R\$ 2,2987	R\$ 2.298,7000



0214	SONDA DE FOLEY NO 18 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY NO 18 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA.	N°18 - 81078910005	MEDIX	1.000,0000 UN	R\$ 2,1752	R\$ 2.175,2000
0215	SONDA DE FOLEY NO 20 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY NO 20 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	N°20 - 10150470484	WELL LEAD	400,0000 UN	R\$ 2,1562	R\$ 862,4800
0228	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 06 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 06 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	CURTA N 06 - 80212340034	BIOBASE	1.000,0000 UN	R\$ 0,5135	R\$ 513,5000
0233	SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	CURTA N 16 - 80163570003	MEDSONDA	500,0000 UN	R\$ 0,8072	R\$ 403,6000
0241	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	LONGA N 18 - 10207820018	MARK MED	300,0000 UN	R\$ 1,4343	R\$ 430,2900
0249	SPRAY FIXADOR CELULAR EM AEROSOL PARA FIXACAO DE ESFREGACOS CELULARES EM LAMINA FRASCO COM 100ML SPRAY FIXADOR CELULAR EM AEROSOL PARA FIXACAO DE ESFREGACOS CELULARES EM LAMINA FRASCO COM 100ML	KOLPOFIX - 10237610142	KOLPLAST	80,0000 FR	R\$ 8,4256	R\$ 674,0480
0277	VASELINA LIQUIDA - FRASCO CONTENDO 01 LITRO VASELINA LIQUIDA - FRASCO CONTENDO 01 LITRO	VIC VASELINA - RDC 313.2019	VIC PHARMA	20,0000 FR	R\$ 28,3925	R\$ 567,8500
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 267.530,0694	

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 67.729.178/0004-91 - Endereço: PRAÇA EMÍLIO MARCONATO - CEP: 13916074 - UF: SP - Município: Jaguariúna - Telefone: (19) 3522-5800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS - CAMARA FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL Y EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS - CAMARA FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL Y - , FILTRO DE AR, CONECTOR UNIVERSAL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	EQUIPO MACRO IL FLEX LSLIP 1,5M EST	BE CARE	25.000,0000 UN	R\$ 0,8000	R\$ 20.000,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.000,0000	

CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 37.778.759/0001-00 - Endereço: Rua Gouber Pinto Dionísio - CEP: 81460140 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 3042-0997

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0110	FITA ADESIVA CIRURGICA TRANSPARENTE MICROPERFURADA 10CM X 4,5M ... FITA ADESIVA CIRURGICA TRANSPARENTE MICROPERFURADA 10CM X 4,5M MATERIAL POLIETILENO, HIPOALERGENICA, PARA USO EM PELES SENSIVEIS	10cm x 4,5m	GLOMED	500,0000 UN	R\$ 6,8300	R\$ 3.415,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.415,0000	

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.316.524/0001-14 - Endereço: RUA GOMERCINDO PAGNUSSAT - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99677-0338

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	BOWIE DICK TEST PACK BOWIE DICK TEST PACK PACOTE PRONTO PARA USO EM MONITORIZACAO DO FUNCIONAMENTO DA AUTOCLAVE, ASSISTIDAS COM PRE VACUO. INDICADOR QUIMICO TIPO 2. MEDIDAS 8,5CM X 10,5CM. LIVRE DE CHUMBO.	CLEAN UP	BOWIE DICK	350,0000 UN	R\$ 8,7400	R\$ 3.059,0000
0038	COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO G - COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO G - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REVESTIDO EM EVA, COM FECHAMENTO EM VELCRO RADIOTRANSAPARENTE	ORTOFEX	RESGATE SP	70,0000 UN	R\$ 12,8100	R\$ 896,7000



0039	COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO M COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO M - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REVESTIDO EM EVA, COM FECHAMENTO EM VELCRO RADIOTRASPARENTE	ORTOFEX	RESGATE SP	70,0000 UN	R\$ 12,8700	R\$ 900,9000
0040	COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO P - COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO P - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REVESTIDO EM EVA, COM FECHAMENTO EM VELCRO RADIOTRASPARENTE	ORTOFEX	RESGATE SP	70,0000 UN	R\$ 12,7900	R\$ 895,3000
0250	TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO PP EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 30 X 8CM. COR ROXA. TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO PP EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 30 X 8CM. COR ROXA.	ORTOFEX	RESGATE SP	40,0000 UN	R\$ 10,9700	R\$ 438,8000
0251	TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO P EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 53 X 8CM. COR AZUL. TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO P EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 53 X 8CM. COR AZUL.	ORTOFEX	RESGATE SP	40,0000 UN	R\$ 9,4600	R\$ 378,4000
0252	TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO M EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 63 X 9CM. COR LARANJA. TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO M EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 63 X 9CM. COR LARANJA.	ORTOFEX	RESGATE SP	40,0000 UN	R\$ 11,2700	R\$ 450,8000
0253	TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO G EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 86,5 X 10CM. COR VERDE TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO G EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 86,5 X 10CM. COR VERDE	ORTOFEX	RESGATE SP	40,0000 UN	R\$ 14,3900	R\$ 575,6000
0254	TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO GG EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 102 X 13CM. COR AMARELO TALA MOLDAVEL PARA RESGATETAMANHO GG EM TELA ARAMADA COBERTA COM EVA. MEDIDA 102 X 13CM. COR AMARELO.	ORTOFEX	RESGATE SP	40,0000 UN	R\$ 18,8500	R\$ 754,0000
0276	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO COM FLUXOMETRO REGULADOR DE PRESSAO PARA CILINDROS DE OXIGENIO, AONDE TENHA A NECESSIDADE E PRATICIDADE DO CONTROLE DE VAZAO POR LITROS. EM METAL CROMADO COM FILTRO DE BRONZE SINTETIZADO.MANOMETRO DE ALTA PRESSAO COM ESCALA DE 0 A 315KGF/CM2. FLUXOMETRO COM ESCALA DE 0 A 15 LITROS NO FLUXOMETRO. SAIDA DO GAS CALIBRADO: 3,5 + 0,3KGF/CM2. CONEXAO DE ENTRADA ABNT 218-1 OXIGENIO. CONEXAO DE SAIDA ROSCA DIREITA 9/16	NINGBOO	REGULADOR	60,0000 UN	R\$ 258,0600	R\$ 15.483,6000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.833,1000	

Dimave Equipamentos Medicos Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 06.316.353/0001-81 - Endereço: AVENIDA RAJA GABAGLIA 3117 - CEP: 30350563 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3297-0198

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0072	ELETRODO PARA DESFIBRILACAO ADULTO ELETRODO PARA DESFIBRILACAO ADULTO MODELO CMOS DRAKE, REFERENCIA: LT86830, DESCARTAVEL. COM CONECTOR BRANCO/AZUL. A REFERENCIA ATUAL DO SITE DO FABRICANTE ESTA F7959/W	ODM-DE0062D	Med-Link	10,0000 UN	R\$ 222,8700	R\$ 2.228,7000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.228,7000	

Disk Med Pádua Distribuidora de Medicamentos Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.216.957/0001-20 - Endereço: RODOVIA PIRAPETINGA Á PÁDUA, KM 01 - CEP: 28470000 - UF: RJ - Município: Santo Antônio de Pádua - Telefone: (22) 3854-9004

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0114	FORMOL 37% - FRASCO 1 LITRO FORMOL 37% - FRASCO 1 LITRO	ANTARES	ANTARES	20,0000 L	R\$ 14,7000	R\$ 294,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 294,0000	

Distribuidora Center Nunes Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.821.229/0001-43 - Endereço: Rua Bonina - CEP: 39960000 - UF: MG - Município: Jequitinhonha - Telefone: (33) 3741-1678



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 16G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA N. 16G. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	ANVISA:81346509049	TERA/CML- Centro Médico Logístico Ltda	3.000,0000 UN	R\$ 0,7100	R\$ 2.130,0000
0030	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA N. 18G - 1,3X48MM 79ML POR MINUTO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	ANVISA:81346509049	TERA/CML- Centro Médico Logístico Ltda	8.000,0000 UN	R\$ 0,7100	R\$ 5.680,0000
0031	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA N. 20G 1,1X30ML 49ML POR MINUTO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	ANVISA:81346509049	TERA/CML- Centro Médico Logístico Ltda	15.000,0000 UN	R\$ 0,7100	R\$ 10.650,0000
0034	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 26G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA 26G - 0,60X19MM 15 ML POR MINUTO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32	ANVISA:81346509049	TERA/CML- Centro Médico Logístico Ltda	400,0000 UN	R\$ 1,2000	R\$ 480,0000
0142	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0 LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0 ESTERIL, FORMATO ANATOMICO, PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. COM REGISTRO ANVISA, INMETRO E CA	ANVISA:80495510009 CA:43251	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	2.000,0000 PAR	R\$ 1,1200	R\$ 2.240,0000
0143	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5 - ESTERIL, FORMATO ANATOMICO, PRODUZIDA COM LATEX LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5 - ESTERIL, FORMATO ANATOMICO, PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. COM REGISTRO ANVISA, INMETRO E CA	ANVISA:80495510009 CA:43251	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	5.000,0000 PAR	R\$ 1,1200	R\$ 5.600,0000
0144	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8.0 - ESTERIL, FORMATO ANATOMICO, PRODUZIDA COM LATEX LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8.0 - ESTERIL, FORMATO ANATOMICO, PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. COM REGISTRO ANVISA, INMETRO E CA	ANVISA:80495510009 CA:43251	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	2.000,0000 PAR	R\$ 1,1200	R\$ 2.240,0000
0151	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	ANVISA:80495510022 CA 27785	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	700,0000 CX	R\$ 18,9900	R\$ 13.293,0000
0153	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	ANVISA:80495510022 CA 27785	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	2.500,0000 CX	R\$ 18,9900	R\$ 47.475,0000
0155	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	ANVISA:80495510022 CA 27785	MEDIX /MEDIX BRASIL LTDA	2.000,0000 CX	R\$ 18,9900	R\$ 37.980,0000



0171	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CONFECCIONADA EM MATERIAL MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CONFECCIONADA EM MATERIAL NAO TECIDO PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR, SMS, TRIPLA CAMADA, UMA CAMADA INTERNA E UMA EXTERNA E OBRIGATORIAMENTE UM ELEMENTO FILTRANTE, DE FORMA A ATENDER OS REQUISITOS DAS NORMAS ABNT NBR 15052:2004 E ABNT NBR 14873:2002. SENDO QUE A CAMADA EXTERNA E O ELEMENTO FILTRANTE DEVEM SER RESISTENTES A PENETRAÇÃO DE FLUIDOS TRANSPORTADOS PELO AR (REPELENCIA A FLUIDOS)...	ANVISA:81187220003	DESCARPACK /DESCARPACK DESCARTAVEIS DO B	2.000,0000 CX	R\$ 4,0000	R\$ 8.000,0000
0258	TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ CONTENDO KIT REAGENTE QUE TENHA UMA BOA SENSIBILIDADE E DETECTE A PRESENÇA DO HORMONIO DA GRAVIDEZ HCG EM CONCENTRAÇÕES REDUZIDAS, APRESENTANDO RESULTADO EM 5 MINUTOS. EMBALAGEM CONTENDO 01 TIRA REAGENTE, 01 TUBO COLETOR E INSTR	ANVISA:80638720017	BIOCON/DIAGNÓSTICA IND E COMÉRCIO LTDA	700,0000 KIT	R\$ 4,9800	R\$ 3.486,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 139.254,0000	

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 58.229.293/0001-63 - Endereço: Rua Cláudio - CEP: 25540220 - UF: RJ - Município: São João de Meriti - Telefone: (21) 3195-4838

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	COLETOR UNIVERSAL PARA EXAME LABORATORIAL EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COLETOR UNIVERSAL PARA EXAME LABORATORIAL EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COM PA, TAMPA ROSQUEAVEL, CAPACIDADE 80ML. ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	LM WIQUEL	LM WIQUEL	4.000,0000 UN	R\$ 0,3600	R\$ 1.440,0000
0116	FRASCO ALMOTOLIA 250ML PARA ARMAZENAMENTO DE LIQUIDOS. MATERIAL POLIETILENO, BICO RETO,... FRASCO ALMOTOLIA 250ML PARA ARMAZENAMENTO DE LIQUIDOS. MATERIAL POLIETILENO, BICO RETO, COM TAMPA, COR TRANSPARENTE	BIOMEDICA	BIOMEDICA	400,0000 UN	R\$ 2,9000	R\$ 1.160,0000
0140	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL PRODUZIDO COM FIBRAS CELULOSICAS NATURAIS. INDICADO PARA REVESTIMENTO DE MACAS E COLCHOES HOSPITALARES. ROLO 70CM X 50METROS	DESCARBOX	DESCARBOX	600,0000 RL	R\$ 9,8000	R\$ 5.880,0000
0212	SONDA DE FOLEY NO 14 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA SONDA DE FOLEY NO 14 EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA	DESCARPACK	DESCARPACK	500,0000 UN	R\$ 2,3200	R\$ 1.160,0000
0216	SONDA DE FOLEY N° 22 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 22 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	DESCARPACK	DESCARPACK	400,0000 UN	R\$ 2,2800	R\$ 912,0000
0255	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PARA USO ORAL OU AXILAR, COM AVISO SONORO, DESLIGAMENTO AUTOMATICO... TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PARA USO ORAL OU AXILAR, COM AVISO SONORO, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, BATERIA DE LONGA DURACAO	GTECH	GTECH	300,0000 UN	R\$ 8,9900	R\$ 2.697,0000
0270	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	400,0000 UN	R\$ 3,3700	R\$ 1.348,0000
0271	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	MEDIX BRASIL	MEDIX BRASIL	400,0000 UN	R\$ 3,3700	R\$ 1.348,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.945,0000	

ETIPLUS ADESIVOS E TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.466.928/0001-27 - Endereço: AV BRAZ DE PINA - CEP: 08730020 - UF: SP - Município: Mogi das Cruzes - Telefone: (11) 4722-6549

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0178	PULSEIRA IDENTIFICACAO HOSPITALAR - COR BRANCA, TAMANHO INFANTIL, 100% LAMINADO PULSEIRA IDENTIFICACAO HOSPITALAR - COR BRANCA, TAMANHO INFANTIL, 100% LAMINADO DE POLIVINIL COLORIDO.	PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO	PRÓPRIA/PRÓPRIA	4.000,0000 UN	R\$ 0,1900	R\$ 760,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 760,0000	



FAZ VENDAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.983.819/0001-17 - Endereço: R ROCHA PITA - CEP: 20780240 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 99779-6625

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0133	LACRE PLASTICO DE SEGURANCA NUMERADO AMARELO 23CM LACRE PLASTICO DE SEGURANCA NUMERADO AMARELO 23CM COM DUPLA TRAVA PARA USO EM CARRINHOS DE EMERGENCIA E OUTROS. PACOTE COM 100 UNIDADES	LK 23 CM (E.P)	BLESSED SEALS	10,0000 PC	R\$ 20,9900	R\$ 209,9000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 209,9000	

FENIXMED COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.595.915/0001-00 - Endereço: Rua Luiza Grinalda - CEP: 29100240 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3229-2297

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	CATETER UMBILICAL FR 5,0: CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO/ ARTERIAL, TIPO IMPLANTE UMBILICAL, MATÉRIA PRIMA PVC RADIOPACO, DIÂMETRO CERCA 5 FR, VIAS MONO LÚMEN, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	POLYMED	POLYMED	100,0000 UN	R\$ 20,9800	R\$ 2.098,0000
0102	FIO SUTURA ALGODAO/ POLIESTER AZUL TORCIDO 0 PARA FECHAMENTO CUTICULAR (PELE E SEUS ACESSÓRIOS)... FIO SUTURA ALGODAO/ POLIESTER AZUL TORCIDO 0 PARA FECHAMENTO CUTICULAR (PELE E SEUS ACESSÓRIOS), 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULAR TRIANGULAR 3 CM ESTERIL, CAIXA COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	TECHNOFIO	TECHNOFIO	6,0000 CX	R\$ 110,0000	R\$ 660,0000
0275	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250ML P/ O2 (GAS OXIGENIO) ... UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250ML P/ O2 (GAS OXIGENIO) . FRASCO COM INDICAÇÃO DE NÍVEL MÁXIMO E MÍNIMO; CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA, CONFORME NORMA ABNT	HAOXI	HAOXI/HAOXI	100,0000 UN	R\$ 10,5600	R\$ 1.056,0000
0278	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA CONTEC ECG 1200G PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA CONTEC ECG 1200G PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA IMPRESSÃO. BOBINA DE 210MM X 20M. PARA USO EM APARELHO ELETROCARDIOGRAFO MARCA CONTEC	FURSTAR	FURSTAR	300,0000 RL	R\$ 20,5000	R\$ 6.150,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.964,0000	

HC GROUP DO BRASIL IMPORTACAO DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 51.287.327/0001-27 - Endereço: R SANTO ANTONIO - CEP: 88117351 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99627-0079

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0157	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL... LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. XP - PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS. EM LATEX DE BORRACHA NATURAL, COM PO BIOABSORVIVEL, LISA, AMBIDESTRA, NAO ESTERIL. INDICADA PARA USO EM SISTEMAS DE SAUDE. CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA E CERTIFICADO DE APROVACAO NO MINISTERIO DO TRABALHO (CA)	LATEX COM PÓ	HEALTHCARE	600,0000 CX	R\$ 20,7900	R\$ 12.474,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.474,0000	

HOLYMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.696.551/0001-95 - Endereço: Rua Samuel Levy - CEP: 29308186 - UF: ES - Município: Cachoeiro de Itapemirim - Telefone: (28) 99943-1994

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO, INDIVIDUAL ADULTO CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO, INDIVIDUAL ADULTO - COM MASCARA, EXTENSÃO DE SILICONE 1,60M E CONECTOR VERDE. PARA USO DIRETO NO FLUXOMETRO, ADAPTADO NO CILINDRO DE O2. COM REGISTRO ANVISA	VITALGOLD/JOÃO MED	VITALGOLD/JOÃO MED	200,0000 UN	R\$ 7,2800	R\$ 1.456,0000



0055	CONJUNTO PARA NEBULIZACAO, INDIVIDUAL INFANTIL - CONJUNTO PARA NEBULIZACAO, INDIVIDUAL INFANTIL - COM MASCARA, EXTENSAO DE SILICONE 2,10M E CONECTOR VERDE. PARA USO DIRETO NO FLUXOMETRO, ADAPTADO NO CILINDRO DE O2. COM REGISTRO ANVISA	VITALGOLD/JOÃO MED	VITALGOLD/JOÃO MED	100,0000 UN	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
0092	FIO CATGUT SIMPLES 5,0 - COM AGULHA ½ CIRC. 2 CM CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA FIO CATGUT SIMPLES 5,0 - COM AGULHA ½ CIRC. 2 CM CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2,0000 CX	R\$ 116,0000	R\$ 232,0000
0107	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO NEONATAL .. FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO NEONATAL - COMPOSTO POR DUAS TIRAS DE ESPUMA INTERNA, RECOBERTA POR TECIDO ACOLCHOADO, ATOXICO, ANTI ESCARAS, HIPOALERGENICO, COM VELCRO EM 100% POLIAMIDA NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO, REGULAVEL. USO UNICO	POLARFIX	POLARFIX	400,0000 UN	R\$ 7,5000	R\$ 3.000,0000
0119	GEL LUBRIFICANTE INTIMO A BASE DE AGUA, GEL LUBRIFICANTE INTIMO A BASE DE AGUA, INODORO, INCOLOR, INSIPIDO. INDICADO PARA USO HOSPITALAR (COLETA DE EXAME CITOPATOLOGICO, ULTRASSOM ENDOVAGINAL E OUTROS). EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 50G	CARBOGEL	CARBOGEL	120,0000 TB	R\$ 10,0000	R\$ 1.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.788,0000	

Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 35.997.345/0001-46 -
Endereço: Rua Alan Kardec, nº 467, lote 162, quadra 023 - CEP: 29107240 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3229-1000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LINGUA PLASTICO ABAIXADOR DE LINGUA PLASTICO TIPO DESCARTAVEL, LISO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COMPRIMENTO MINIMO DE 12CM. PACOTE COM 40 UNIDADES	PCT	AGAPLASTIC	350,0000 PC	R\$ 26,6000	R\$ 9.310,0000
0002	ABSORVENTE PARA INCONTINENCIA - ABSORVENTE PARA INCONTINENCIA - POS OPERATORIO, POS PARTO, TAM. G. PACOTE COM 20 UNIDADES	PCT	KISSES MAX	30,0000 PC	R\$ 10,9000	R\$ 327,0000
0005	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO 1 LITRO. AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO 1 LITRO. REGISTRO ANVISA - ANTISSEPTICO	LITRO	VIC PHARMA	40,0000 L	R\$ 5,8500	R\$ 234,0000
0013	ALCOOL ETILICO 70% LIQUIDO- FRASCO ALMOTOLIA 100ML ALCOOL ETILICO 70% LIQUIDO- FRASCO ALMOTOLIA 100ML. COM REGISTRO NA ANVISA. ANTISSEPTICO PARA PELE, MEDICAMENTO.PRODUTO NOTIFICADO 199/06 REGISTRO ANVISA	FRASCO	VIC PHARMA	500,0000 FR	R\$ 1,5899	R\$ 794,9500
0020	ATADURA CREPOM 10CM - 13 FIOS/CM2, EM TECIDO COM NO MINIMO 90% ALGODAO; ATADURA CREPOM 10CM - 13 FIOS/CM2, EM TECIDO COM NO MINIMO 90% ALGODAO; COM DIMENSAO DE 10CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.EXCLUIMOS A MARCA TEXCARE, POIS A MESMA POSSUI 100% FIBRAS DE POLIESTER, DIFICULTANDO A FIXACAO DE FITAS ADESIVAS E ESPARADRAPOS.	PCT	ERIMAX	3.000,0000 PC	R\$ 5,2164	R\$ 15.649,2000
0021	ATADURA CREPOM 15CM - 13 FIOS/CM2, ATADURA CREPOM 15CM - 13 FIOS/CM2, EM TECIDO COM NO MINIMO 90% ALGODAO; COM DIMENSAO DE 15CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.EXCLUIMOS A MARCA TEXCARE, POIS A MESMA POSSUI 100% FIBRAS DE POLIESTER, DIFICULTANDO A FIXACAO DE FITAS ADESIVAS E ESPARADRAPOS.	PCT	ERIMAX	3.000,0000 PC	R\$ 7,2300	R\$ 21.690,0000
0022	ATADURA CREPOM 20CM - 13 FIOS/CM2, ATADURA CREPOM 20CM - 13 FIOS/CM2, EM TECIDO COM NO MINIMO 90% ALGODAO; COM DIMENSAO DE 20CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.EXCLUIMOS A MARCA TEXCARE, POIS A MESMA POSSUI 100% FIBRAS DE POLIESTER, DIFICULTANDO A FIXACAO DE FITAS ADESIVAS E ESPARADRAPOS.	PCT	ERIMAX	3.000,0000 PC	R\$ 9,5000	R\$ 28.500,0000



0026	AVENTAL HOSPITALAR IMPERMEÁVEL PARA CME – MANGA LONGA – 40G/M² AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, INDICADO PARA USO EM CENTRAIS DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO (CME) E AMBIENTES COM EXPOSIÇÃO A LÍQUIDOS E AGENTES BIOLÓGICOS. CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TECNOLOGIA SMS, COM LAMINAÇÃO EXTERNA IMPERMEÁVEL E CAMADA INTERNA ABSORVENTE, GARANTINDO BARREIRA CONTRA FLUIDOS E CONFORTO AO USUÁRIO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS GRAMATURA MÍNIMA: 40G/M² DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,10 M DE COMPRIMENTO x 0,80 M DE LARGURA MODELO: ABERTURA PARCIAL NAS COSTAS, FECHAMENTO COM TIRAS PUNHOS: ELÁSTICO TIPO DEDAL (FIXADOR) GOLA: CARECA MATERIAL: SMS TRILAMINADO COM LAMINAÇÃO EXTERNA HIDROFÓBICA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, ISENTO DE LÁTEX, USO ÚNICO APLICAÇÃO: INDICADO PARA PROCESSOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COM LÍQUIDOS, ESPECIALMENTE EM ÁREAS DE EXPURGO EMBALAGEM E RASTREABILIDADE EMBALAGEM INDIVIDUAL: COM SELAGEM INDUSTRIAL AUTOMATIZADA ACONDICIONAMENTO: EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS NA EMBALAGEM: DESCRIÇÃO DO PRODUTO TAMANHO NÚMERO DO LOTE DATA COMPLETA DE FABRICAÇÃO (DIAS/MÊS/ANO) REGISTRO ANVISA NÚMERO DO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) GRAVADO NA LINGUETA CONFORMIDADE LEGAL E NORMATIVA REGISTRO ANVISA: OBRIGATÓRIO E VÁLIDO, CONFORME RDC Nº 185/2001 CLASSIFICAÇÃO DE RISCO: RISCO I – PRODUTO CORRELATO DE BAIXO RISCO CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA): VÁLIDO, CONFORME EXIGÊNCIA DA NR-6 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS: ABNT NBR 16064: REQUISITOS PARA VESTIMENTAS HOSPITALARES ABNT NBR 15052: REQUISITOS PARA PRODUTOS MÉDICOS NÃO ATIVOS ABNT NBR 16693: REQUISITOS DE DESEMPENHO PARA AVENTAIS DE PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NOTA TÉCNICA Nº 9/2023/SEI/GEMAT/GGTPS/DIRE3 – ANVISA	UND	SNMED	300,0000 UN	R\$ 4,5500	R\$ 1.365,0000
0032	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G ESTÉRIL, DE PERMANÊNCIA PROLONGADA N. 22G - 0.9X25MM 28ML POR MINUTO. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA. APRESENTAÇÃO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES - COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE ATENDA NR32.	UND	POLYMED	20.000,0000 UN	R\$ 0,7375	R\$ 14.750,0000
0041	COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO PP COLAR CERVICAL DESCARTAVEL PARA RESGATE, TAMANHO PP - CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REVESTIDO EM EVA, COM FECHAMENTO EM VELCRO RADIOTRASPARENTE	UND	MARIMAR	70,0000 UN	R\$ 13,4999	R\$ 944,9930
0049	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 45X50CM COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO 45X50CM NAO ESTERIL, QUATRO CAMADAS, COM CADARCO DUPLO EM FORMA DE ALCA, FIO 100% PURO ALGODAO, EXTRA ABSORVENTE, MACIO, ISENTO DE IMPUREZAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	UND	DESCÊXTEL	100,0000 PC	R\$ 52,0000	R\$ 5.200,0000
0051	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL - 100% ALGODAO, COM 09 FIOS/CM2, 7,5 X 7,5CM,8 CAMADAS E 5 DOBRAS. COMPRESSA DE GAZE ESTERIL - 100% ALGODAO, COM 09 FIOS/CM2, 7,5 X 7,5CM,8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	ERIMAX	3.000,0000 PC	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000
0052	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 08 CAMADAS, 03 DOBRAS, 91CM X 91M... COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 08 CAMADAS, 03 DOBRAS, 91CM X 91M, 09 FIOS/CM2, EM TECIDO 100% ALGODAO. ISENTA DE IMPUREZAS. REGISTRO ANVISA.	ROLO	ERIMAX (ROLO 250G)	500,0000 RL	R\$ 20,1500	R\$ 10.075,0000



0058	CURATIVO BOTA DE UNNA CURATIVO BOTA DE UNNA BANDAGEM IMPREGNADA COM PASTA A BASE DE OXIDO DE ZINCO, GOMA ACACIA, GLICEROL, OLEO DE RICINO E AGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM CONTENDO UM ROLO COM DIMENSAO APROXIMADA DE 7,5CM X 9M	UND	DERMACURE	50,0000 UN	R\$ 27,2799	R\$ 1.363,9950
0059	CURATIVO BANDAGEM ADESIVO HIPO-ALERGICO - CAIXA COM 500 UNIDADES CURATIVO BANDAGEM ADESIVO HIPO-ALERGICO - CAIXA COM 500 UNIDADES. ESTAMPADO; FABRICADOS EM POLIESTIRENO, ALGODAO, PAPEL GLISSINE E COLA AC; SISTEMA DE FACIL UTILIZACAO COM FITA DUPLA FACE NA PARTE INFERIOR. DIAMETRO: 25 MM; COMPRIMENTO: 15 M, NO MINIMO.	CX	MEDIX	10,0000 CX	R\$ 16,6020	R\$ 166,0200
0060	CURATIVO FIXADOR PARA CATETER 5 X 5,7CM, ESTERIL CURATIVO FIXADOR PARA CATETER 5 X 5,7CM, ESTERIL CONFECCIONADO EM FILME POLIMERICO PU E MEMBRANA TNT NAO IMPREGNADA. ADESIVO: RESINA ACRILICA	UND	VITAMEDICAL	10.000,0000 UN	R\$ 0,8500	R\$ 8.500,0000
0064	DISPENSER HIGIENIZADOR DE MAO - DISPENSER HIGIENIZADOR DE MAO - PARA REFIL DE ALCOOL GEL TIPO SACOLA COM BICO EM MANGUEIRA DE LATEX. DISPENSER COM RESERVATORIO PARA REFIL MINIMO DE 800ML E MAXIMO DE 1.000ML. MODELO FIXADO NA PAREDE.	UND	GOEDER	150,0000 UN	R\$ 36,5599	R\$ 5.483,9850
0067	DISPOSITIVO PARA IRRIGACAO - DISPOSITIVO PARA IRRIGACAO - PARA USO EM FRASCOS DE SOLUCAO EM SISTEMA FECHADO, PONTA PERFURANTE PADRAO ISO COM PROTETOR CONE LUER	UND	DESCARPACK	100,0000 UN	R\$ 2,8600	R\$ 286,0000
0077	EQUIPO MACROGOTAS LUER LOCK FOTOSSENSIVEL EQUIPO MACROGOTASLUERLOCK FOTOSSENSIVEL PARA SOLUCOES PARENTERAIS FOTOSSENSIVEIS, ESTERIL, TAMANHO UNIVERSAL, 150CM. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOSANI	5.000,0000 UN	R\$ 2,2000	R\$ 11.000,0000
0081	ESCOVA CIRURGICA EMBEBECIDA COM CLOREXIDINA 2% 22ML ESCOVA CIRURGICA EMBEBECIDA COM CLOREXIDINA 2% 22ML SOLUCAO COM TENSOATIVOS A 2% DE GLICONATO DE CLOREXIDINA PARA ASSEPSIA. DESCARTAVEL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. REGISTRO ANVISA.	UND	VIC PHARMA	50,0000 UN	R\$ 3,0960	R\$ 154,8000
0083	ETER COMERCIAL 35% - FRASCO 1 LITRO ETER COMERCIAL 35% - FRASCO 1 LITRO	LITRO	VIC PHARMA	10,0000 L	R\$ 46,5850	R\$ 465,8500
0088	FIO CATGUT CROMADO 4,0 - 75CM, COM AGULHA ½ CIRCULAR CILINDRICA 4CM - CX COM 24 UNIDADES. FIO CATGUT CROMADO 4,0 - 75CM, COM AGULHA ½ CIRCULAR CILINDRICA 4CM - CX COM 24 UNIDADES. COM 107,72 REGISTRO ANVISA	CX	TECHNOFIO (C/ AG 2.0)	6,0000 CX	R\$ 115,9999	R\$ 695,9994
0090	FIO CATGUT SIMPLES 1,0 75CM, COM AGULHA ½ CILINDRICA, 4CM- CX COM 24 UNIDADES. FIO CATGUT SIMPLES 1,0 75CM, COM AGULHA ½ CILINDRICA, 4CM- CX COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CX	TECHNOFIO	6,0000 CX	R\$ 94,4999	R\$ 566,9994
0093	FIO GUIA PARA INTUBACAO, ADULTO - FIO GUIA PARA INTUBACAO, ADULTO - FIO METALICO, DOBRAVEL, PARA AUXILIAR NA INTUBACAO OROTRAQUEAL. COMPATIVEL PARA TUBOS DE 4,0MM -10MM. COM REGISTRO ANVISA	UND	GC MEDICAL	1.000,0000 UN	R\$ 21,1300	R\$ 21.130,0000
0094	FIO GUIA PARA INTUBACAO, INFANTIL FIO GUIA PARA INTUBACAO, INFANTIL - FIO METALICO, DOBRAVEL, PARA AUXILIAR NA INTUBACAO OROTRAQUEAL. COMPATIVEL PARA TUBOS DE 1,5 A 4,5MM. COM REGISTRO ANVISA	UND	GC MEDICAL	600,0000 UN	R\$ 17,6430	R\$ 10.585,8000
0098	FIO DE SUTURA NYLON 4,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2,5CM - COM 24 UNIDADES. FIO DE SUTURA NYLON 4,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2,5CM - COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CX	TECHNOFIO (C/ AG 2.0)	10,0000 CX	R\$ 32,5000	R\$ 325,0000
0099	FIO NYLON ZERO - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA 24 UNIDADES. FIO NYLON ZERO - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CX	TECHNOFIO	6,0000 CX	R\$ 32,5199	R\$ 195,1194
0100	FIO NYLON ZERO - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM CAIXA 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA FIO NYLON ZERO - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM CAIXA 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CX	TECHNOFIO	6,0000 CX	R\$ 33,7499	R\$ 202,4994



0115	FRASCO ALMOTOLIA 250ML FRASCO ALMOTOLIA 250ML PARA ARMAZENAMENTO DE LIQUIDOS. MATERIAL POLIETILENO, BICO RETO, COM TAMPA, COR AMBAR	UND	BIOMEDICA	200,0000 UN	R\$ 3,3000	R\$ 660,0000
0125	KIT DRENAGEM TORACICA - SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA. FRASCO DE PVC CRISTAL KIT DRENAGEM TORACICA - SISTEMA DE DRENAGEM TORACICA. FRASCO DE PVC CRISTAL RIGIDO, GRADUADO A CADA 50ML, COM CAPACIDADE DE 1.000.*TAMPA DE ROSCA RAPIDA COM 3 VIAS.*VIA DO PACIENTE COM IDENTIFICACAO, EXTENSAO DE PVC CRISTAL COM 1,20M, PINCA PLANA COR	UND	BIOMEG	12,0000 UN	R\$ 67,1930	R\$ 806,3160
0126	KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 4FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 4FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL BIOCOMPATIVEL, TERMOSENSIVEL E RADIOPACO, INDICADO PARA INFUSAO DE DROGAS, SOLUCOES PARENTERAIS, RETIRADA DE AMOSTRAS DE SANGUE. DISPONIVEL ESTERIL E ASPIROGENICO. APRESENTACAO COMERCIAL DO PRODUTO:01 CATETER PARA SUBCLAVIA CVC DUPLO LUMEN COM OCLUSORES, 01 ABA DE SUTURA, 01 ABRACADEIRA, 01 FIO GUIA COM DISPENSADOR, 01 AGULHA PARA INTRODUCAO DE FIO GUIA, 02 TAMPAS LUER, 01 SERINGA DE 5ML COM AGULHA HIPODERMICA,...	UND	BIOMEDIAL	12,0000 UN	R\$ 89,0000	R\$ 1.068,0000
0128	KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 6FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 6FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL BIOCOMPATIVEL, TERMOSENSIVEL E RADIOPACO, INDICADO PARA INFUSAO DE DROGAS, SOLUCOES PARENTERAIS, RETIRADA DE AMOSTRAS DE SANGUE. DISPONIVEL ESTERIL E ASPIROGENICO. APRESENTACAO COMERCIAL DO PRODUTO:01 CATETER PARA SUBCLAVIA CVC DUPLO LUMEN COM OCLUSORES, 01 ABA DE SUTURA, 01 ABRACADEIRA, 01 FIO GUIA COM DISPENSADOR, 01 AGULHA PARA INTRODUCAO DE FIO GUIA, 02 TAMPAS LUER, 01 SERINGA DE 5ML COM AGULHA HIPODERMICA...	UND	BIOMEDIAL	20,0000 UN	R\$ 138,9999	R\$ 2.779,9980
0141	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA COMPOSICAO 100% POLIPROPILENO LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA COMPOSICAO 100% POLIPROPILENO, SANFONADO, COM ELASTICO, MEDIDA 220CM X 90CM, COR BRANCA, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	FLEXPELL	500,0000 PC	R\$ 7,6999	R\$ 3.849,9500
0162	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 2,5. COM REGISTRO ANVISA MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 2,5. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	40,0000 UN	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000
0163	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 3,0. COM REGISTRO ANVISA MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 3,0. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	40,0000 UN	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000
0164	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 4,0. COM REGISTRO ANVISA MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 4,0. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	40,0000 UN	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000
0165	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 5,0. COM REGISTRO ANVISA MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 5,0. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	40,0000 UN	R\$ 16,5000	R\$ 660,0000
0166	MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 6,0. COM REGISTRO ANVISA MASCARA LARINGEA DE SILICONE TAMANHO 6,0. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	40,0000 UN	R\$ 23,0000	R\$ 920,0000
0168	MASCARA DE OXIGENIO VENTURI INFANTIL/NEONATAL MASCARA DE OXIGENIO VENTURI INFANTIL/NEONATAL POSSIBILITA UM CONTROLE DA FRACAO INSPIRADA DE OXIGENIO POR MEIO DE ENCAIXES PLASTICOS COLORIDOS. COM REGISTRO ANVISA	UND	GOODCOME	50,0000 UN	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000
0169	MASCARA DE OXIGENIO VENTURI ADULTO MASCARA DE OXIGENIO VENTURI ADULTO POSSIBILITA UM CONTROLE DA FRACAO INSPIRADA DE OXIGENIO POR MEIO DE ENCAIXES PLASTICOS COLORIDOS. COM REGISTRO ANVISA	UND	GOODCOME	50,0000 UN	R\$ 9,4500	R\$ 472,5000



0170	MASCARA DESCARTAVEL DE PROTECAO FACIALPFF2 N95 - MASCARA DESCARTAVEL DE PROTECAO FACIALPFF2 N95 - ATOXICA E APIROGENICA; COR BRANCA, COM ELASTICOS PARA MELHOR FIXACAO; BARREIRA DE PROTECAO RESPIRAVEL E MACIA ; SEM LATEX, DESCARTAVEL E DE USO UNICO; COMPOSTA POR QUATRO CAMADAS DE PROTECAO: DUAS CAMADAS DE TECIDO NAO TECIDO DE 25GR±2GR;DOIS FILTRO DE PAPEL MELTBLOWN DE 25GR±2GR;TAMANHO UNICO, NAO INFLAMAVEL E NAO ESTERIL; EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA (BFE) DE NO MINIMO 95%; DIMENSOES DO PRODUTO DE 10,5CM (LARGURA) X 16CM (ALTURA);...	UND	FORT HEALT	2.000,0000 UN	R\$ 0,5900	R\$ 1.180,0000
0189	SAPATILHA DESCARTAVEL USO HOSPITALAR - EM TNT SAPATILHA DESCARTAVEL USO HOSPITALAR - EM TNT, DESCARTAVEL, GRAMATURA 30G, COM ELASTICO, TAMANHO UNICO, COR BRANCA - PACOTE COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	PCT	FORTCLEAN	15,0000 PC	R\$ 8,1899	R\$ 122,8485
0196	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, SERINGA DESCARTAVEL 20ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	UND	SR	70.000,0000 UN	R\$ 0,4500	R\$ 31.500,0000
0197	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. SERINGA DESCARTAVEL 3 ML - COM AGULHA 25 X 7 ACOPLADA. LUERSLIP, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	UND	SR	35.000,0000 UN	R\$ 0,1900	R\$ 6.650,0000
0202	SOLUCAO ALCOOLICA DE GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,5% PARA ANTISSEPSIA DE PELE - FRASCO DE 1 LITRO	UND	VIC PHARMA	30,0000 L	R\$ 14,9999	R\$ 449,9970
0203	SOLUCAO AQUOSA DE CLOREXIDINA A 0,2% - FRASCO DE 1 LITRO SOLUCAO AQUOSA DE CLOREXIDINA A 0,2% - FRASCO DE 1 LITRO. COM REGISTRO ANVISA DE USO COMO ANTISSEPTICO E FICHA TECNICA. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE. NOTIFICADO RDC 199/06	LITRO	VIC PHARMA	30,0000 L	R\$ 11,3500	R\$ 340,5000
0204	SOLUCAO AQUOSA DE CLOREXIDINA A 0,2% - FRASCO ALMOTOLIA 100ML - SOLUCAO AQUOSA DE CLOREXIDINA A 0,2% -FRASCO ALMOTOLIA 100ML - COM REGISTRO ANVISA DE USO COMO ANTISSEPTICO E FICHA TECNICA. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE.NOTIFICADO RDC 199/06	FRASCO	VIC PHARMA	400,0000 FR	R\$ 2,1499	R\$ 859,9600
0207	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 08 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL... SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 08 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTENIO. PRODUZIDAS 100% EM SILICONE. TAMANHO 120CM. ACOMPANHAM FIO-GUIA EM ACO INOX (MODELOS ADULTO E INFANTIL. PARA SUAVIZAR A RETIRADA DO FIO-GUIA, ACOMPANHAM BISNAGA COM LUBRIFICANTE (VASELINA LIQUIDA USP). ESTERILIZADAS EM OXIDO DE ETILENO.PRODUZIDA CONFORME BOAS PRATICAS DE FABRICACAO DA ANVISA	UND	SOLUMED	40,0000 UN	R\$ 17,9000	R\$ 716,0000
0208	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 10 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 10 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTENIO. PRODUZIDAS 100% EM SILICONE. TAMANHO 120CM. ACOMPANHAM FIO-GUIA EM ACO INOX (MODELOS ADULTO E INFANTIL. PARA SUAVIZAR A R	UND	SOLUMED	100,0000 UN	R\$ 17,6000	R\$ 1.760,0000
0209	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 - COM CONECTOR EM Y DE AJUSTE FACIL A TODOS OS TIPOS DE EQUIPO E PESO DISTAL EXTERNO DE TUNGSTENIO. PRODUZIDAS 100% EM SILICONE. ACOMPANHAM FIO-GUIA EM ACO INOX (MODELOS ADULTO E INFANTIL. PARA SUAVIZAR A RETIRADA DO FIO-GUIA, ACOMPANHAM BISNAGA COM LUBRIFICANTE (VASELINA LIQUIDA USP). ESTERILIZADAS EM OXIDO DE ETILENO.PRODUZIDOS CONFORME BOAS PRATICAS DE FABRICACAO DA ANVISA - RDC NO 59/2000	UND	SOLUMED	250,0000 UN	R\$ 15,6000	R\$ 3.900,0000



0217	SONDA FOLEY NO 06 INFANTIL EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA SONDA FOLEY NO 06 INFANTIL EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	20,0000 UN	R\$ 5,1600	R\$ 103,2000
0221	SONDA DE FOLEY N° 12- EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 12- EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	UND	MEDIX	100,0000 UN	R\$ 6,1000	R\$ 610,0000
0222	SONDA DE FOLEY N° 14 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 14 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	UND	MEDIX	100,0000 UN	R\$ 6,1000	R\$ 610,0000
0229	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	4.000,0000 UN	R\$ 0,5500	R\$ 2.200,0000
0230	SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA N. 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	2.000,0000 UN	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000
0231	SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	1.000,0000 UN	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000
0232	SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000
0234	SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 18 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	300,0000 UN	R\$ 1,1800	R\$ 354,0000
0235	SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA CURTA NO 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,1800	R\$ 236,0000
0236	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 08 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000
0237	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 10 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	300,0000 UN	R\$ 0,9900	R\$ 297,0000
0238	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 12 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,0999	R\$ 219,9800
0239	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 14 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	300,0000 UN	R\$ 1,4375	R\$ 431,2500
0240	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 16 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,6870	R\$ 337,4000
0242	SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA NASOGASTRICA LONGA NO 20 - DESCARTAVEL, ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 2,2620	R\$ 452,4000
0243	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 06 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 06 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	1.000,0000 UN	R\$ 0,5588	R\$ 558,8000
0247	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 14 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 14 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA	UND	BIOBASE	500,0000 UN	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000



0248	SONDA URETRAL DESCARTAVEL NO 16 - ESTERIL, SILICONIZADA. COM REGISTRO ANVISA Sonda Uretral Descartavel No 16 - Esteril, Siliconizada. Com Registro Anvisa	UND	BIOBASE	200,0000 UN	R\$ 1,1940	R\$ 238,8000
0259	TIRA REAGENTE GLICEMIA – AMOSTRA: SANGUE CAPILAR FRESCO, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL; USO: MONITOR DE GLICEMIA COMPATÍVEL; FAIXA DE MEDIÇÃO: 10 A 600 MG/DL; CODIFICAÇÃO: TIRAS REAGENTES AUTOCODIFICADAS (NO CODE), SEM NECESSIDADE DE INSERÇÃO DE CHIP, CODIFICAÇÃO MANUAL OU COMPARAÇÃO DE CÓDIGO. OS MONITORES FORNECIDOS EM COMODATO DEVERÃO SER COMPATÍVEIS COM ESSE SISTEMA; METODOLOGIA DE LEITURA: AMPEROMÉTRICA OU FOTOMÉTRICA POR ENZIMA GLICOSE DESIDROGENASE, PARA MINIMIZAR AÇÃO DE SUBSTÂNCIAS INTERFERENTES; INTERFERÊNCIA MEDICAMENTOSA: O SISTEMA DE MEDIÇÃO (GLICOSÍMETRO + TIRA REAGENTE) NÃO DEVERÁ APRESENTAR INTERFERÊNCIA CLÍNICA SIGNIFICATIVA NOS RESULTADOS EM PRESENÇA DE MEDICAMENTOS DE USO COMUM, COMO PARACETAMOL, IBUPROFENO, ÁCIDO ACETILSALICÍLICO (AAS) E SALICILATOS, EM CONCENTRAÇÕES TERAPÊUTICAS USUAIS, DEVENDO O FORNECEDOR APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA QUE COMPROVE ESSA CARACTERÍSTICA (MANUAL OU LAUDO TÉCNICO); REAPLICAÇÃO DE AMOSTRA: AS TIRAS REAGENTES DEVEM PERMITIR A REAPLICAÇÃO DE UMA SEGUNDA GOTTA DE SANGUE, NA MESMA TIRA, EM ATÉ 20 SEGUNDOS APÓS A PRIMEIRA APLICAÇÃO INSUFICIENTE, SEM PREJUÍZO DA ACURÁCIA OU DESCARTE DO INSUMO. O FORNECEDOR DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA QUE COMPROVE ESSA FUNCIONALIDADE; TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: 5 A 25 °C; EMBALAGEM: EMBALADO INDIVIDUALMENTE OU EM FRASCO, DESDE QUE SEJA GARANTIDA A VALIDADE DO PRODUTO DEPOIS DE ABERTO, COM NÚMERO DO LOTE E DATA DE VALIDADE PRESENTES NAS EMBALAGENS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORNECIMENTO DE 500 APARELHOS DE GLICOSÍMETRO E BATERIAS NO ATO DA ENTREGA DAS TIRAS, EM REGIME DE COMODATO. OS APARELHOS DEVERÃO SER ENTREGUES INDEPENDENTEMENTE DA QUANTIDADE DE TIRAS SOLICITADA NO PRIMEIRO PEDIDO. SEMPRE QUE HOUVER PROBLEMAS DE FUNCIONAMENTO, OS APARELHOS DEVERÃO SER SUBSTITUÍDOS, ENQUANTO HOUVER TIRAS DISPONÍVEIS EM ESTOQUE.	UND	ROCHE ACCU-CHECK ACTIVE	350.000,0000 UN	R\$ 0,5900	R\$ 206.500,0000
0263	TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000
0264	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000
0265	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000
0266	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000
0267	TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,4999	R\$ 104,9970
0268	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 101,4000
0269	TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	200,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 676,0000
0272	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	200,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 676,0000



0273	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 COM BALAO, ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	100,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 338,0000
0274	TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 COM BALAO ESTERIL. COM REGISTRO ANVISA	UND	MEDIX	100,0000 UN	R\$ 3,3800	R\$ 338,0000
0279	KIT AUXILIAR PARA INSERCAO DE DIU KIT AUXILIAR PARA INSERCAO DE DIU CONTEUDO: CAMPO PARA COBERTURA DE MESA, EM SSMMS, 100% EM POLIPROPILENO LAMINADO EM POLIETILENO, ABSORVENTE, IMPERMEAVEL, GRAMATURA DE 50G/M2 COM 60X60 CM DE COMPRIMENTO;- HISTEROMETRO ESTERIL DESCARTAVEL, COMPOSTO POR DUAS HASTES: HASTE DO HISTEROMETRO: LEVEMENTE CURVO, COM SEGMENTO CENTIMETRADO DE 15 CM, COM GRADUACAO DE 4 A 15 CM, RESOLUCAO DE 1 CM, COM ANEL CILINDRICO (STOPPER) QUE SE DESLOCA AO LONGO DA HASTE CILINDRICA. HASTE DO DILATADOR:...	UND	KOLPLAST	100,0000 UN	R\$ 58,3500	R\$ 5.835,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 456.659,6071	

Indalabor Indaiá Laboratório Farmacêutico Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 04.654.861/0001-44 - Endereço: AV. DA SAUDE, 434 - CEP: 35610000 - UF: MG - Município: Dolores do Indaiá - Telefone: (31) 3377-8333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ACIDO PERACETICO 0,2%, GALAO DE 5 LITROS ACIDO PERACETICO 0,2%, GALAO DE 5 LITROS DESINFETANTE DE ALTO NIVEL. INDICADO PARA DESINFECCAO DE ARTIGOS SEMICRITICOS DE USO PROFISSIONAL E ASSISTENCIA A SAUDE. PRODUTO PRONTO PARA USO. COM REGISTRO ANVISA/MS	VOXILON AN	THECH/ THECH DESINFECCAO	100,0000 GAL	R\$ 130,0000	R\$ 13.000,0000
0113	FITA PARA QUANTIFICACAO DE ACIDO PERACETICO FAIXA DE 250 A 2000PPM. FRASCO COM 30 FITAS FITA PARA QUANTIFICACAO DE ACIDO PERACETICO FAIXA DE 250 A 2000PPM. FRASCO COM 30 FITAS	THECH-TEST	THECH/ THECH DESINFECCAO	100,0000 FR	R\$ 115,0000	R\$ 11.500,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.500,0000	

INSTRULABOR LICITACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.514.779/0001-85 - Endereço: RUA CARDEAL - CEP: 07745150 - UF: SP - Município: Caieiras - Telefone: (11) 94158-4674

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0256	TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA PARA GELADEIRA COM CABO E ALARME, SENSOR EXTERNO... TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA PARA GELADEIRA COM CABO E ALARME, SENSOR EXTERNO. GARANTIA 12 MESES. APROVADO PELO INMETRO	FORMIS	FOR-200	30,0000 UN	R\$ 56,9900	R\$ 1.709,7000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.709,7000	

KONIMAGEM COMERCIAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 58.598.368/0001-83 - Endereço: RUA MARIA CASALI BUENO - CEP: 02408050 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2950-1971

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0084	FILME PARA RAO X TAMANHO 20 X 25CM DRYSTAR - FILME PARA RAO X TAMANHO 20 X 25CM DRYSTAR - COMPATIVEL COM IMPRESSORA AGFA. CAIXA COM 100 UNIDADES DE FILME	FILME DRYSTAR AGFA DT 2B 20X25, RX	AGFA/AGFA	300,0000 CX	R\$ 294,0000	R\$ 88.200,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 88.200,0000	

KYLIMP HOSPITALAR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 21.699.583/0001-60 - Endereço: RUA SÃO PEDRO - CEP: 29122350 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99828-2494

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	ELETRODO PARA DESFIBRILACAO ADULTO APARELHO CARDIOMAX/DUALMAX/ISIS/ISIS PRO/ ION/... ELETRODO PARA DESFIBRILACAO ADULTO APARELHO CARDIOMAX/DUALMAX/ISIS/ISIS PRO/ ION/ ION PRO INSTRAMED - PA ADESIVA MULTIFUNCIONAL CODIGO 79047, DESCARTAVEL. REFERENCIA R7955W/INSTRAMED	ELETRODO TIPO PÁ	MEDPEX / BSS MEDICAL SUPPLY	10,0000 UN	R\$ 245,0000	R\$ 2.450,0000



0085	FILTRO BACTERIOLOGICO HEPA- FILTRO BACTERIOLOGICO HEPA- DISPOSITIVO ELETROSTATICO QUE POSSUI UMA MEMBRANA DO TIPO HEPA. COM A INTENCAO DE PROTEGER PACIENTES, EQUIPAMENTOS E OPERADORES HOSPITALARES DE CONTAMINACAO CRUZADA, O FILTRO BACTERIOLOGICO POSSUI UM PODER DE FILTRACAO SUPERIOR	FILTRO HEPA	YOUSHIELD / MLA SUPRIMENTOS	50,0000 UN	R\$ 14,2000	R\$ 710,0000
0105	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO ADULTO - COMPOSTO POR DUAS TIRAS DE ESPUMA INTERNA, RECOBERTA POR TECIDO ACOLCHOADO, ATOXICO, ANTI ESCARAS, HIPOALERGENICO, COM VELCRO EM 100% POLIAMIDA NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO, REGULAVEL. USO UNICO	FIXADOR ENDOTRAQUEAL	TIQUE TAQUE	400,0000 UN	R\$ 5,0900	R\$ 2.036,0000
0106	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO INFANTIL - COMPOSTO POR DUAS TIRAS DE ESPUMA INTERNA... FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL TAMANHO INFANTIL - COMPOSTO POR DUAS TIRAS DE ESPUMA INTERNA, RECOBERTA POR TECIDO ACOLCHOADO, ATOXICO, ANTI ESCARAS, HIPOALERGENICO, COM VELCRO EM 100% POLIAMIDA NAS EXTREMIDADES PARA FIXACAO, REGULAVEL. USO UNICO	FIXADOR ENDOTRAQUEAL	TIQUE TAQUE	400,0000 UN	R\$ 6,1400	R\$ 2.456,0000
0108	FIXADOR DE CANULA TRAQUEOSTOMIA ADULTO PACOTE COM 01 UNIDADE FIXADOR DE CANULA TRAQUEOSTOMIA ADULTO PACOTE COM 01 UNIDADE	FIXADOR DE TRAQUEO	TIQUE TAQUE	100,0000 UN	R\$ 4,1200	R\$ 412,0000
0127	KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 5FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 5FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL BIOCOMPATIVEL, TERMOSENSIVEL E RADIOPACO, INDICADO PARA INFUSAO DE DROGAS, SOLUCOES PARENTERAIS, RETIRADA DE AMOSTRAS DE SANGUE. DISPONIVEL ESTERIL E ASPIROGENICO. APRESENTACAO COMERCIAL DO PRODUTO:01 CATETER PARA SUBCLAVIA CVC DUPLO LUMEN COM OCLUSORES, 01 ABA DE SUTURA, 01 ABRACADEIRA, 01 FIO GUIA COM DISPENSADOR, 01 AGULHA PARA INTRODUCAO DE FIO GUIA, 02 TAMPAS LUER, 01 SERINGA DE 5ML COM AGULHA HIPODERMICA,...	CATETER DUPLO LUMEN	BIOMEDICAL / BIOMEDICAL	20,0000 UN	R\$ 113,0000	R\$ 2.260,0000
0129	KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 7FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL KIT CATETER VENOSO CENTRAL, DUPLO LUMEM 7FR X 200MM - POLIURETANO, MATERIAL BIOCOMPATIVEL, TERMOSENSIVEL E RADIOPACO, INDICADO PARA INFUSAO DE DROGAS, SOLUCOES PARENTERAIS, RETIRADA DE AMOSTRAS DE SANGUE. DISPONIVEL ESTERIL E ASPIROGENICO. APRESENTACAO COMERCIAL DO PRODUTO:01 CATETER PARA SUBCLAVIA CVC DUPLO LUMEN COM OCLUSORES, 01 ABA DE SUTURA, 01 ABRACADEIRA, 01 FIO GUIA COM DISPENSADOR, 01 AGULHA PARA INTRODUCAO DE FIO GUIA, 02 TAMPAS LUER, 01 SERINGA DE 5ML COM AGULHA HIPODERMICA,...	CATETER DUPLO LUMEN	BIOMEDICAL / BIOMEDICAL	20,0000 UN	R\$ 51,0000	R\$ 1.020,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.344,0000	

LIAMED - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 50.694.319/0001-32 - Endereço: AV OSVALDO CRUZ - CEP: 97095470 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 99903-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 0,45MM (26G 1/2) AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13 X 0,45MM (26G 1/2) ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.	UNIDADE	MEDIX	20.000,0000 UN	R\$ 0,0700	R\$ 1.400,0000
0009	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,8MM (21G 1) AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25 X 0,8MM (21G 1) - ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTACAO: CAIXA COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	UNIDADE	MEDIX	15.000,0000 UN	R\$ 0,0698	R\$ 1.047,0000
0016	ALGODAO HIDROFILO ALGODAO HIDROFILO ALVEJADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ENROLADO EM MANTAS COM PAPEL APROPRIADO. PACOTE COM 500G.	PACOTE	NATHY	600,0000 PC	R\$ 13,5699	R\$ 8.141,9400



0070	ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR CARDIACO - ESPUMA GEL SOLIDO 44/32MM. ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITOR CARDIACO - ESPUMA GEL SOLIDO 44/32MM. COM REGISTRO ANVISA	UNIDADE	MEDIX	10.000,0000 UN	R\$ 0,2300	R\$ 2.300,0000
0096	FIO DE SUTURA NYLON 2,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM COM 24 UNIDADES. FIO DE SUTURA NYLON 2,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CAIXA	MEDIX	6,0000 CX	R\$ 31,0000	R\$ 186,0000
0097	FIO DE SUTURA NYLON 3,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM, COM 24 UNIDADES. FIO DE SUTURA NYLON 3,0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM, COM 24 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA	CAIXA	MEDIX	10,0000 CX	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000
0103	FIO SUTURA NYLON 5.0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM CAIXA 24 UNID. COM REGISTRO ANVISA FIO SUTURA NYLON 5.0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 3CM CAIXA 24 UNID. COM REGISTRO ANVISA	CAIXA	MEDIX	10,0000 CX	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000
0104	FIO SUTURA NYLON 6.0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA 24 UNID. COM REGISTRO ANVISA FIO SUTURA NYLON 6.0 - COM AGULHA 3/8 DE CIRCULO TRIANGULAR 2CM CAIXA 24 UNID. COM REGISTRO ANVISA	CAIXA	MEDIX	10,0000 CX	R\$ 31,0000	R\$ 310,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.004,9400	

LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.403.805/0001-93 - Endereço: AV JOAO FELIPE - CEP: 29760000 - UF: ES - Município: Alto Rio Novo - Telefone: (27) 99510-4002

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	AVENTAL BRANCO/AZUL IMPERMEAVEL SEM MANGA - AVENTAL BRANCO/AZUL IMPERMEAVEL SEM MANGA - ALCAS REGULAVEIS. USO HOSPITALAR, HIGIENIZAVEL. MATERIAL PVC. TAMANHO DE NO MINIMO 130X100CM.	avental	medix	150,0000 UN	R\$ 13,4660	R\$ 2.019,9000
0080	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS - CAMARA FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL Y EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS - CAMARA FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL Y -, FILTRO DE AR, CONECTOR UNIVERSAL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	microgotas	tkl	5.000,0000 UN	R\$ 1,1300	R\$ 5.650,0000
0201	SHAMPOO NEUTRO PARA RECEM NASCIDO FRASCO MINIMO DE 200ML, SHAMPOO NEUTRO PARA RECEM NASCIDO FRASCO MINIMO DE 200ML, DERMATOLOGICAMENTE E OFTALMOLOGICAMENTE TESTADO	200 ml	baruel	600,0000 FR	R\$ 10,0000	R\$ 6.000,0000
0210	SONDA DE FOLEY NO 10 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA SONDA DE FOLEY NO 10 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 2 VIAS, USO UNICO. COM REGISTRO ANVISA	10	descarpak	100,0000 UN	R\$ 2,9699	R\$ 296,9900
0261	TUBO DE COLETA 12X75MM 5ML, COM TAMPA, EM POLIESTIRENO TUBO DE COLETA 12X75MM 5ML, COM TAMPA, EM POLIESTIRENO	12 x 75	LABOR IMPORT	1.000,0000 UN	R\$ 0,2720	R\$ 272,0000
0262	TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO - 3,5ML GEL + ATIVADOR DE COAGULO, MATERIAL PLASTICO... TUBO COLETA DE SANGUE A VACUO - 3,5ML GEL + ATIVADOR DE COAGULO, MATERIAL PLASTICO, COM TAMPA EMBORRACHADA NA COR AMARELA	3.5 ml	LABOR IMPORT	1.000,0000 UN	R\$ 1,2499	R\$ 1.249,9000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.488,7900	

LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.373.442/0001-08 - Endereço: av setembrino pelissari - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99998-9845

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0146	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO G, COR AZUL	LUVA DE BORRACHA G AZUL	VOLK	500,0000 PAR	R\$ 4,7700	R\$ 2.385,0000



0148	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO M, COR AZUL	LUVA DE BORRACHA M AZUL	VOLK	500,0000 PAR	R\$ 4,7900	R\$ 2.395,0000
0150	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO P, COR AZUL	LUVA DE BORRACHA P AZUL	VOLK	500,0000 PAR	R\$ 4,5900	R\$ 2.295,0000
0186	SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA MINIMO DE 80G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO SABONETE INFANTIL GLICERINADO, EM BARRA MINIMO DE 80G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	SABONETE INFANTIL	POM POM	900,0000 UN	R\$ 3,7300	R\$ 3.357,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.432,0000	

MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 41.977.198/0001-45 - Endereço: Rua José Luiz da Rocha - CEP: 29164252 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (24) 99226-4800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	CURATIVO FIXADOR PARA CATETER 8,5 X 11,5CM, ESTERIL CURATIVO FIXADOR PARA CATETER 8,5 X 11,5CM, ESTERIL CONFECCIONADO EM FILME POLIMERICO PU E MEMBRANA TNT NAO IMPREGNADA. ADESIVO: RESINA ACRILICA	PROCARE	PROCARE	10.000,0000 UN	R\$ 1,3499	R\$ 13.499,0000
0185	REFIL DE ALCOOL ETILICO GEL 70% 800ML PARA USO HOSPITALAR REFIL DE ALCOOL ETILICO GEL 70% 800ML PARA USO HOSPITALAR EMBALAGEM COM BICO EM MANGUEIRA DE LATEX COMPATIVEL COM O DISPENSER HIGIENIZADOR DE MAO. COM REGISTRO ANVISA COMO MEDICAMENTO DE NOTIFICACAO SIMPLIFICADA. EMBALADO CONFORME NORMAS DA ANVISA, R	EDUMAX	EDUMAX	1.000,0000 UN	R\$ 11,4199	R\$ 11.419,9000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.918,9000	

MCW Produtos Medicos e Hospitalares | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.389.400/0001-84 - Endereço: Rod. RSC 287, Km 109+500 - CEP: 96880000 - UF: RS - Município: Vera Cruz - Telefone: (51) 3740-1450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO (BOLSA COLETORA) COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO (BOLSA COLETORA) DESCARTAVEL, ESTERIL, COM VALVULA ANTI-REFLUXO, ALCA PARA SUSTENTACAO, CLAMP CORTA FLUXO, GRADUACAO DE 100 EM 100ML. CAPACIDADE 2 LITROS. COM REGISTRO ANVISA	M2LIFE	M2LIFE	1.700,0000 UN	R\$ 3,1899	R\$ 5.422,8300
0117	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL - DESCARTAVEL, EM POLIETILENO FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL - DESCARTAVEL, EM POLIETILENO, TRANSPARENTE, COM ALCA DE SUSTENTACAO, GRADUADO COM ESCALA DE 10ML, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. CAPACIDADE DE 500ML	BIOBASE	BIOBASE	5.000,0000 UN	R\$ 1,1499	R\$ 5.749,5000
0139	LANCETA DE SEGURANCA PARA AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR 28G LANCETA DE SEGURANCA PARA AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR 28G LANCETA SIMPLES, AGULHA COM RETRACAO AUTOMATICA, BISELTRIFACETADO. APRESENTACAO: O PRODUTO DEVERA SER ENTREGUE EM CAIXA COM 100 UNIDADES	CRAL	CRAL	100.000,0000 UN	R\$ 0,0899	R\$ 8.990,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.162,3300	

META DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.764.758/0001-20 - Endereço: R MARECHAL FLORIANO - CEP: 29217340 - UF: ES - Município: Guarapari - Telefone: (27) 98868-0421

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINACOM EXTENSAO, NO 06 DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINACOM EXTENSAO, NO 06 USO EXTERNO, PRESERVATIVO DE LATEX, ESTERIL	N°06	Vitagold	1.000,0000 UN	R\$ 2,4000	R\$ 2.400,0000



0066	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N° 05 MASCULINA COM EXTENSAO, NO 05 - USO EXTERNO, PRESERVATIVO DE DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA COM EXTENSAO, NO 05 - USO EXTERNO, PRESERVATIVO DE LATEX, ESTERIL		Vitagold	1.000,0000 UN	R\$ 2,4000	R\$ 2.400,0000
------	---	--	----------	---------------	------------	----------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.800,0000

MONTEGGIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.032.608/0001-11 - Endereço: RUA AMAPÁ - CEP: 94935050 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3103-2030

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0063	DETERGENTE DESINCRUSTANTE ACIDO FOSFORICO DETERGENTE DESINCRUSTANTE ACIDO FOSFORICO SOLUCAO A BASE DE ACIDO FOSFORICO, PARA REMOCAO DE MANCHAS E OXIDACAO EM INSTRUMENTOS CIRURGICOS. FRASCO CONTENDO 1 LITRO	LIPOFOS HOSP 1LT. 25351.228355/2012-54	TECPON IND E COM DE PROD QUIMICOS	30,0000 FR	R\$ 45,0000	R\$ 1.350,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.350,0000

PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 30.888.187/0001-72 - Endereço: RUA PEDRA VERMELHA - CEP: 88348012 - UF: SC - Município: Camboriú - Telefone: (47) 3311-7391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO SMS, INDICADO PARA PROCEDIMENTOS GERAIS COM RISCO BIOLÓGICO MODERADO. PRODUTO CLASSIFICADO COMO CORRELATO DE RISCO I, CONFORME REGULAMENTAÇÃO DA ANVISA. GRAMATURA MÍNIMA: 30G/M² TAMANHO MÍNIMO: 120 X 150 CM CARACTERÍSTICAS: MANGA LONGA, ELÁSTICO NOS PUNHOS, DECOTE COMUM, FECHAMENTO COM TIRAS (ABERTURA TRASEIRA) EMBALAGEM: INDIVIDUAL, COM SELAGEM INDUSTRIAL AUTOMATIZADA INFORMAÇÕES OBRIGATORIAS NA EMBALAGEM: DESCRIÇÃO DO PRODUTO, TAMANHO, LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO REGISTRO ANVISA: Nº 80350950003CLASSIFICAÇÃO DE RISCO: RISCO I – CONFORME RDC Nº 185/2001 DA ANVISA NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS: ABNT NBR 16064, NBR 15052 E NBR 16693, CONFORME ORIENTAÇÃO DA ANVISA NA NOTA TÉCNICA Nº 9/2023/SEI/GEMAT/GGTPS/DIRE3	GOLDMED 81721340001	GOLDMED 81721340001	10.000,0000 UN	R\$ 1,8230	R\$ 18.230,0000
0050	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 9 FIOS/CM2 COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 9 FIOS/CM2 - CRISTALINA, DIMENSAO FECHADA 7,5 X 7,5 CM, DIMENSAO ABERTA 15CM X 30CM, 100% ALGODÃO, 09 FIOS CM2, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, EM TECIDO TIPO TELA, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS. PACOTE COM 500 UNIDADES. REGISTRO ANVISA.	CLEAN 81046950003	CLEAN 81046950003	6.000,0000 PC	R\$ 14,8080	R\$ 88.848,0000
0111	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M EM PAPEL CREPADO, COM ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO... FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50M EM PAPEL CREPADO, COM ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO EM UMA DAS FACES. COM REGISTRO ANVISA	CIEX isento	CIEX isento	1.000,0000 UN	R\$ 3,1480	R\$ 3.148,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 110.226,0000

RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.815.475/0001-30 - Endereço: Avenida Independência - CEP: 93615300 - UF: RS - Município: Estância Velha - Telefone: (51) 3221-9410

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0184	PROTETOR/BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTECAO MINIMO DE 50 UVA + UVB 120ML, LOCAO CREMOSA. PROTETOR/BLOQUEADOR SOLAR FATOR DE PROTECAO MINIMO DE 50 UVA + UVB 120ML, LOCAO CREMOSA. COM REGISTRO ANVISA	Protetor Solar 60 120g	Koch/BethaQuímica	500,0000 UN	R\$ 13,8000	R\$ 6.900,0000

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.900,0000

SIRIO PHARMA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 31.495.759/0001-16 - Endereço: R CARLOS SOARES DA ROCHA



BAIRRO/DISTRITO DE LOURDES -CEP 36.520-000 VISCONDE DO RIO BRANCO /MG - CEP: 36520000 - UF: MG - Município: Visconde do Rio Branco - Telefone: (32) 3198-0984

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0123	INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR - COM TEMPO DE RESPOSTA MAXIMO DE 24 HORAS. INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE A VAPOR - COM TEMPO DE RESPOSTA MAXIMO DE 24 HORAS. COM REGISTRO ANVISA	2i	RMS ISENT0 RDC 751/2025 CX C/50 UND	2.000,0000 UN	R\$ 1,9999	R\$ 3.999,8000
0124	INTEGRADOR QUIMICO MULTIPARAMETRICO CLASSE 5 - INTEGRADOR QUIMICO MULTIPARAMETRICO CLASSE 5 - PARA USO EM PACOTES QUE SERAO ESTERILIZADOS A VAPOR. PACOTE COM 100 UNIDADES. COM REGISTRO ANVISA.	2i	RMS ISENT0 RDC 751/2025 CX C/25 UND	100,0000 PC	R\$ 19,9999	R\$ 1.999,9900
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.999,7900	

TECH-SUL MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.831.246/0001-85 - Endereço: Rua Nelson Espíndola - CEP: 88390000 - UF: SC - Município: Barra Velha - Telefone: (47) 3456-5033

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	COBERTOR MANTA TERMICA DE EMERGENCIA PARA RESGATE COBERTOR MANTA TERMICA DE EMERGENCIA PARA RESGATE CONFECCIONADA EM POLIETILENO ALUMINIZADO, MEDIDA MINIMA 2,10M X 1,40M	TECH-SUL	TECH-SUL	200,0000 UN	R\$ 5,9900	R\$ 1.198,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.198,0000	

VIVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.708.186/0001-33 - Endereço: RUA BOM PASTOR - CEP: 29146060 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3441-0877

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ADESIVO CURATIVO TRANSPARENTE - ADESIVO CURATIVO TRANSPARENTE - A PROVA D'ÁGUA, PARA USO APOS APLICACAO DE SOROS E VACINAS, CAIXA COM NO MINIMO 30 UNIDADES. TIRA TRANSPARENTE. DIMENSOES: MINIMO DE 1,9 CM X7,6CM DE TAMANHO.	Adesivo curativo transparente - Adesivo	POLYFARMA	400,0000 CX	R\$ 28,0000	R\$ 11.200,0000
0012	AGULHA DE PUNCAO INTRA-OSSEA ADULTO 15G AGULHA DE PUNCAO INTRA-OSSEA ADULTO 15GDISPOSITIVO AUTOMATICO DE PUNCAO INTRA-OSSEA ADULTO, SISTEMA COMPOSTO DE PVC COM TRAVA DE SEGURANCA E MOLA DISPARADORA, AGULHA E AGULHA TROCAR (MANDRIL), CORPO PVC E TRAVA DE SEGURANCA EM POLICARBONATO, COM PROFUNDIDADE DE PENETRACAO AJUSTAVEL, AGULHA E AGULHA TROCAR (MANDRIL) EM ACO INOX, EMBUTIDAS TOTALMENTE NO CORPO DO DISPOSITIVO, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS AISI 316 E 304, DISPARADAS POR MOLA AUTOMATICA, COM ACIONAMENTO MANUAL,...	Agulha de puncao intra-ossea adulto 15G	WAISMED	10,0000 UN	R\$ 1.499,0000	R\$ 14.990,0000
0037	CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL CLAMP PRENDEDOR UMBILICAL MATERIAL PLASTICO, ESTERIL, USO UNICO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	Clamp prendedor umbilical Clamp prendedo	KOLPLAST	200,0000 UN	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000
0047	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRASCO COM CAPACIDADE 1.200ML, COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO FRASCO COM CAPACIDADE 1.200ML, ALCA PLASTICA PARA MANIPULACAO E SUSTENTACAO, TUBO DE DRENAGEM, CORTA FLUXO TIPO CLAMP, CONECTOR E TAMPA	Coletor de urina sistema aberto frasco c	MEDSONDA	50,0000 UN	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000
0062	DETERGENTE MULTI ENZIMATICO, COM NO MINIMO 4 (QUATRO) ENZIMAS. DETERGENTE MULTI ENZIMATICO, COM NO MINIMO 4 (QUATRO) ENZIMAS. CONCENTRADO E BIODEGRADAVEL. PRODUTO DE ACORDO COM RDC 55/2012 ANVISA. EMBALAGEM CONTENDO 01LITRO. REGISTRO ANVISA PARA DETERGENTE ENZIMATICO	Detergente multi enzimatico, com no mini	PROLINK	200,0000 FR	R\$ 18,5000	R\$ 3.700,0000
0071	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL. COM REGISTRO ANVISA ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG INFANTIL. COM REGISTRO ANVISA	Eletrodo Descartavel para ECG Infantil.	MEDIX	300,0000 UN	R\$ 0,3200	R\$ 96,0000
0101	FIO SUTURA ALGODAO 0,0 - COM AGULHA 3/8, 4CM. COM REGISTRO ANVISA FIO SUTURA ALGODAO 0,0 - COM AGULHA 3/8, 4CM. COM REGISTRO ANVISA	Fio sutura algodao 0,0 - com agulha 3/8,	TECHNOFIO	6,0000 CX	R\$ 33,7500	R\$ 202,5000



0118	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E ELETROCARDIOGRAMA INCOLOR, ALMOTOLIA COM 100G GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E ELETROCARDIOGRAMA INCOLOR, ALMOTOLIA COM 100G	Gel condutor para ultrassom e eletrocard	MULTIGEL	500,0000 UN	R\$ 1,7000	R\$ 850,0000
0120	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 500ML GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 500ML MEDIDA 17X10X3,7CM, COR AZUL, COMPOSICAO: POLIETILENO, GEL A BASE DE POLIMERO, NEUTRALIZANTE, AGUA E CONSERVANTE. INODORO, ATOXICO E REUTILIZAVEL; 100% RECICLAVEL.VALIDADE: MINIMO DE 36 MESES.	VGelo Gel Artificial Reutilizavel rigido	GELOTECH	150,0000 UN	R\$ 4,0000	R\$ 600,0000
0121	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 550ML 22X15X2,0 CM, COR AZUL, GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 550ML 22X15X2,0 CM, COR AZUL, COMPOSICAO: POLIETILENO, GEL A BASE DE POLIMERO, NEUTRALIZANTE, AGUA E CONSERVANTE. INODORO, ATOXICO E REUTILIZAVEL; 100% RECICLAVEL. VALIDADE MINIMO DE 36 MESES.	Gelo Gel Artificial Reutilizavel rigido	GELOTECH	150,0000 UN	R\$ 4,2000	R\$ 630,0000
0122	GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 750ML 27,5X15X2,3CM, COR AZUL, GELO GEL ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO DE 750ML 27,5X15X2,3CM, COR AZUL, COMPOSICAO: POLIETILENO, GEL A BASE DE POLIMERO, NEUTRALIZANTE, AGUA E CONSERVANTE. INODORO, ATOXICO E REUTILIZAVEL; 100% RECICLAVEL.VALIDADE MINIMO DE 36 MESES.	Gelo Gel Artificial Reutilizavel rigido	GELOTECH	150,0000 UN	R\$ 4,5000	R\$ 675,0000
0145	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO G, COR AMARELA.	Luva de borracha antiderrapante produzid	MEDIX	500,0000 PAR	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000
0147	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO M, COR AMARELA.	Luva de borracha antiderrapante - produz	MEDIX	1.000,0000 PAR	R\$ 1,8900	R\$ 1.890,0000
0149	LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE - PRODUZIDA COM LATEX NATURAL, COM FORRO. PARA PROTECAO DE PRODUTOS QUIMICOS E PARA ATIVIDADES MOLHADAS E DE IMERSAO. MODELO CANO LONGO, TAMANHO P, COR AMARELA.	Luva de borracha antiderrapante - produz	MEDIX	500,0000 PAR	R\$ 1,8900	R\$ 945,0000
0187	SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50 LITROS LEITOSO, COR BRANCA, SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50 LITROS LEITOSO, COR BRANCA, PARA RESIDUOS SOLIDOS DE SERVICOS DE SAUDE. COM SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE	Saco lixo hospitalar infectante 50 litro	RAVA	20.000,0000 UN	R\$ 0,1800	R\$ 3.600,0000
0188	SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100 LITROS SACO LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100 LITROS LEITOSO, COR BRANCA, PARA RESIDUOS SOLIDOS DE SERVICOS DE SAUDE. COM SIMBOLO DE SUBSTANCIA INFECTANTE	Saco lixo hospitalar infectante 100 litr	RAVA	20.000,0000 UN	R\$ 0,2900	R\$ 5.800,0000
0190	SCALP 19G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO SCALP 19G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA INFUSAO. ESTERIL, DESCARTAVEL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM REGISTRO ANVISA	Scalp 19G - dispositivo intravenoso LOCK	MEDIX	1.000,0000 UN	R\$ 0,2300	R\$ 230,0000
0223	SONDA DE FOLEY N° 16 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 16 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	Sonda de foley n° 16 - em latex siliconi	MEDIX	400,0000 UN	R\$ 3,3600	R\$ 1.344,0000
0224	SONDA DE FOLEY N° 18 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 18 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	Sonda de foley n° 18 - em latex siliconi	MEDIX	800,0000 UN	R\$ 3,3399	R\$ 2.671,9200
0225	SONDA DE FOLEY N° 20 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 20 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	Sonda de foley n° 20 - em latex siliconi	MEDIX	200,0000 UN	R\$ 3,9000	R\$ 780,0000
0226	SONDA DE FOLEY N° 22 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 22 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	Sonda de foley n° 22 - em latex siliconi	MEDIX	100,0000 UN	R\$ 3,9000	R\$ 390,0000



0227	SONDA DE FOLEY N° 24 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA. SONDA DE FOLEY N° 24 - EM LATEX SILICONIZADO, ESTERIL, 3 VIAS, USO UNICO. REGISTRO ANVISA.	Sonda de foley n° 24 - em latex siliconi	MEDIX	30,0000 UN	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000
0260	TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL - 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO, SANFONADA, COR BRANCA, TAMANHO UN. TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL - 100% POLIPROPILENO, COM ELASTICO, SANFONADA, COR BRANCA, TAMANHO UNICO (AJUSTAVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABECA). PROCESSO DE FABRICACAO AUTOMATIZADO. APRESENTACAO: EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	Touca Hospitalar Descartavel - 100% poli	ANADONA	20.000,0000 UN	R\$ 0,0694	R\$ 1.388,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 53.509,4200	

Valor Total: R\$ 1.447.634,2365

